
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. liepos 06 d.

Nr. 2020-188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  244
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  244
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 244
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  244
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Girvinis", kodas 166805717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ukrinų g. 12
Pranešimo Nr. 4846490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

MB "Jurega", kodas 304912625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 46-7
Pranešimo Nr. 4846491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vakarų kopa", kodas 304915685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 15-21
Pranešimo Nr. 4846492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Taknoma", kodas 304930107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 22
Pranešimo Nr. 4846493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Europos naujų technologijų centras, kodas 304934963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4846494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilkaviškio vandens motociklų sporto klubas, kodas 185595248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 4846495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-05).

- - -

UAB "Eskitransa", kodas 304894180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Jūros g. 14
Pranešimo Nr. 4846496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Redvaisa", kodas 304917864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Šilojų g. 5-8
Pranešimo Nr. 4846497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Livras", kodas 304961978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 76E
Pranešimo Nr. 4846498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Žurausko IĮ, kodas 304975579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Laborų k., Mūšos g. 14
Pranešimo Nr. 4846499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Planteros grupė", kodas 304984005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4846500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 7

- - -

MB "Agiluna", kodas 304995891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Pirties g. 4
Pranešimo Nr. 4846501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Adontija", kodas 304998492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 32-1
Pranešimo Nr. 4846502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kitada", kodas 305031892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., V. Bielskio g. 100
Pranešimo Nr. 4846503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sveikatos korekcija", kodas 305035976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-16
Pranešimo Nr. 4846504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nitransa", kodas 305065478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 20
Pranešimo Nr. 4846505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bananų vystymas", kodas 305160289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4846506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 8

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fleboda", kodas 305168898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4846507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Egio transportas", kodas 305170422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4846508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB baras "Sandra", kodas 305237216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 54-6
Pranešimo Nr. 4846509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eltisa", kodas 305249147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4846510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ambr Payments UAB, kodas 305270426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4846511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ortodontinis gydymas", kodas 305305934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 90-39
Pranešimo Nr. 4846512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 9

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Muvermann", kodas 305480022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Draugystės g. 25
Pranešimo Nr. 4846513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Laisvalaikio gamtoje mėgėjų asociacija, kodas 305141488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 1-36
Pranešimo Nr. 4846514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-19 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-07-05).

- - -

MB "Autobleidas ES", kodas 304946499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 17-2
Pranešimo Nr. 4846515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mesjė skonis", kodas 304909312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Puntuko g. 2C
Pranešimo Nr. 4846516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Goldiga", kodas 304937475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-14
Pranešimo Nr. 4846517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 10

UAB "Kings Cargo", kodas 304964771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 5-9
Pranešimo Nr. 4846518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Egedira", kodas 305056600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 40-9
Pranešimo Nr. 4846519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Salotinė", kodas 305181899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varnagirių k., Simono Konarskio g. 19
Pranešimo Nr. 4846520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skandauga", kodas 305186960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 40
Pranešimo Nr. 4846521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domikus", kodas 305188032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-309
Pranešimo Nr. 4846522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fenas", kodas 305228441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lazdynų 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 4846523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 11

- - -

UAB "Ductum", kodas 305259892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 6-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4846524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dotvita, kodas 305459964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 3A-1
Pranešimo Nr. 4846525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB KCHV, kodas 305461495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-21
Pranešimo Nr. 4846526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Furina MB, kodas 305542997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 4846527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Baltas liūtas, kodas 305545566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Paparčių aklg. 10
Pranešimo Nr. 4846528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Verse Payments Lithuania UAB, kodas 304932396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4846529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 12

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deltransa", kodas 304944975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 4846530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Sendvario psichiatrijos ir psichoterapijos centras, kodas 304888754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4846531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB S1LT, kodas 304987389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4846532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gedmas", kodas 305005004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4846533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Čiurlionio estetinės dermatologijos klinika, kodas 305041954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-11
Pranešimo Nr. 4846534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvitora", kodas 305053675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4846535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transaljansas", kodas 305076670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-74
Pranešimo Nr. 4846536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rasidenta", kodas 305129888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-88
Pranešimo Nr. 4846537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Automartis", kodas 305202375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 102-19
Pranešimo Nr. 4846538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arseta", kodas 305216631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tiesos g. 5
Pranešimo Nr. 4846539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kelionės internetu", kodas 305218027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4846540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 14

UAB "EX FACTORY JEWELRY", kodas 305228434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-5
Pranešimo Nr. 4846541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Daktaro Rolando klinika, kodas 305228644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemėpačio g. 14
Pranešimo Nr. 4846542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ervisa", kodas 305291420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Tautkaičių k., Valčiuvos g. 10
Pranešimo Nr. 4846543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Urtesta", kodas 305298030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4846544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vinportas", kodas 305361064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 12-25
Pranešimo Nr. 4846545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Šiaulių biliardo klubas, kodas 305376447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 7-4
Pranešimo Nr. 4846546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 15

- - -

UAB "epayblock", kodas 304882406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4846547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mocarela", kodas 304878144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-55
Pranešimo Nr. 4846548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Impress", kodas 304912924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 14-41
Pranešimo Nr. 4846549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cimus", kodas 304936028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4846550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Narasa", kodas 304955306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Upynos g. 8
Pranešimo Nr. 4846551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šūvio" klubas, kodas 304955313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Urkionių k., Samanų g. 59
Pranešimo Nr. 4846552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pas Jovitą", kodas 304962005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 11
Pranešimo Nr. 4846553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Megoritas", kodas 304981685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Skirlėnų k., Jusinės g. 7
Pranešimo Nr. 4846554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autosaitas", kodas 304995635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ubiškė, Pervainių g. 6
Pranešimo Nr. 4846555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alvio prekyba", kodas 305043930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4846556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Autodepas", kodas 305094469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4846557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Naisių verslo centras, kodas 305099053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 6
Pranešimo Nr. 4846558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Imagyta", kodas 305160218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 7-2
Pranešimo Nr. 4846559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gabitransas", kodas 305160314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Mokyklos g. 10A
Pranešimo Nr. 4846560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Konsultacijų ir gydymo centras, kodas 305168414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4846561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Haruspex", kodas 305274410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4846562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elistus", kodas 305281287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 6A-32
Pranešimo Nr. 4846563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Parlis Gedimino projektas", kodas 305401893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4846564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Margas kelias", kodas 305246980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4846565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mama sakė paeis", kodas 305542641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-11
Pranešimo Nr. 4846566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dentaviva, kodas 305436410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 19A
Pranešimo Nr. 4846567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Magiva", kodas 304888569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4846568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Via autumo", kodas 304902435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-73
Pranešimo Nr. 4846569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 19

UAB "Axton Commodities", kodas 304917017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4846570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cidreplus", kodas 304922441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4846571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Lauros odontologijos klinika, kodas 304922523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 43-15
Pranešimo Nr. 4846572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Barbakanas", kodas 304933911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Platiniškių g. 10
Pranešimo Nr. 4846573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Miglė Mackevičiūtė", kodas 304936341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 4-3
Pranešimo Nr. 4846574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Trys kaimynai", kodas 304878240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaitės g. 5A-5
Pranešimo Nr. 4846575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-19); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 20

- - -

MB "Mikrospektras", kodas 304896434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 64
Pranešimo Nr. 4846576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Herculeso transa", kodas 304968111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 114-506
Pranešimo Nr. 4846577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ganina", kodas 304973603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Palaimos k., Dvaro g. 22A
Pranešimo Nr. 4846578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Gyd. I. Nariūnaitės kabinetas, kodas 304991156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-24
Pranešimo Nr. 4846579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Skonių istorijos", kodas 304992016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-8
Pranešimo Nr. 4846580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Aivaro Puišio IĮ, kodas 305047569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys, Paparčių g. 1
Pranešimo Nr. 4846581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 21

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eclipse Europe", kodas 305050387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-3
Pranešimo Nr. 4846582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Anilina", kodas 305138951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Tekstilininkų g. 15A-17
Pranešimo Nr. 4846583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Clearshift UAB, kodas 305157923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4846584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Judesio klinika, kodas 305176514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 50-1
Pranešimo Nr. 4846585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Brenila", kodas 305211004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4846586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Germės transportas", kodas 305193410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4846587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inditransa", kodas 305222171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4846588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Čia ir visur", kodas 305222189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, O. Milašiaus g. 29-1
Pranešimo Nr. 4846589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tobulas", kodas 305306000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-90
Pranešimo Nr. 4846590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bautesa", kodas 305245896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Vandens g. 2A
Pranešimo Nr. 4846591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltnorg", kodas 305547492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 4846592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-22); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Senoji paslaptis", kodas 304912867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4846593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Denelsa", kodas 304954243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Naruševičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4846594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nayax Europe UAB, kodas 304891914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4846595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geogelmės", kodas 304892642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 26-2
Pranešimo Nr. 4846596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autobrentas", kodas 304973674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Smilgų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4846597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Badruma", kodas 305002385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4846598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 24

UAB "Olerus", kodas 305004895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 4846599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Luksama", kodas 305048589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4846600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rovitransa", kodas 305089415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 13-10
Pranešimo Nr. 4846601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vinotransa", kodas 305104283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 37
Pranešimo Nr. 4846602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Focus Logistics", UAB, kodas 305230944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4846603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Absento fėjos", kodas 305271631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-R11
Pranešimo Nr. 4846604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 25

- - -

MB "Skonių galerija", kodas 305399143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193-4
Pranešimo Nr. 4846605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Endlesas", kodas 305281351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 57
Pranešimo Nr. 4846606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ervados logistai", kodas 305344944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4846607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Daugera", kodas 305420986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 94-33
Pranešimo Nr. 4846608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Two Brothers", kodas 305475185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 73-21
Pranešimo Nr. 4846609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Damilda", kodas 305493653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 3-28
Pranešimo Nr. 4846610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Morinus", kodas 304882769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4846611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alaus standartas", kodas 304892165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-3
Pranešimo Nr. 4846612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ūkio valdymo konsultavimo tarnyba, kodas 304916449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4846613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transunita", kodas 304952071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sukilėlių g. 15
Pranešimo Nr. 4846614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vynmedis", kodas 304956917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 21
Pranešimo Nr. 4846615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Soloha", kodas 304956618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4846616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Domidenta", kodas 304981660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 78-1
Pranešimo Nr. 4846617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transkalda", kodas 304988480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 27-69
Pranešimo Nr. 4846618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Katransa", kodas 305079296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Pievų g. 13-21
Pranešimo Nr. 4846619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-31); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vetvaista", kodas 305098987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 7-6
Pranešimo Nr. 4846620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domuna", kodas 305144032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28-106
Pranešimo Nr. 4846621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 28

UAB "Dujasa", kodas 305084076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4846622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Liuksdenta", kodas 305192963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Vosgėlių k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 4846623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Danilija", kodas 305220868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 4846624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Miesto garsai", kodas 305236712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4846625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aiglo ekspresas", kodas 305322499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4846626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neuter", kodas 305328235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4846627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 29

- - -

MB "Viktrasa", kodas 305493379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-80
Pranešimo Nr. 4846628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROFITAI", kodas 141489617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 4846629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-05).

- - -

UAB "Girta bitė", kodas 304914918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 4846630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Į garažą", kodas 304923739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-103
Pranešimo Nr. 4846631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kamitransa", kodas 304950533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4846632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Entorsa", kodas 304955950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4846633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vilniaus neįgaliųjų sporto klubas "Vilnis", kodas 191863416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 40A-3
Pranešimo Nr. 4846634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-05).

- - -

UAB "Ersa Logistics", kodas 304878870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-11
Pranešimo Nr. 4846635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB DRAMA BURGER GO, kodas 304888665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 4846636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Materialistė", kodas 304961921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4846637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Mielės", UAB, kodas 304977936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-8
Pranešimo Nr. 4846638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 31

- - -

MB "Daržas", kodas 304981991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-46
Pranešimo Nr. 4846639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domivos logistika", kodas 305031497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-23
Pranešimo Nr. 4846640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Čekanabeta", kodas 305036003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 3-34
Pranešimo Nr. 4846641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Torkeda", kodas 305056803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 4846642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Malinas", kodas 305162429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k., Stadiono g. 12
Pranešimo Nr. 4846643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transdava", kodas 305210938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4846644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Spartavis", kodas 305079218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4846645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Evagardas", kodas 305227898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikalaukos k., Stoties g. 60
Pranešimo Nr. 4846646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raimoras", kodas 305227528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 4-45
Pranešimo Nr. 4846647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Logimeta", kodas 305232774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Ežero g. 39
Pranešimo Nr. 4846648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skanumeta", kodas 305241702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4846649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Davilda", kodas 305225395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Vėveriškių g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4846650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Don70", kodas 305257770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 4846651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Diuka", kodas 305295109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 27-217
Pranešimo Nr. 4846652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ugmida", kodas 305393119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Miško g. 11
Pranešimo Nr. 4846653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Beatos veikla", kodas 305426291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Mikolaičiūnų k. 2B
Pranešimo Nr. 4846654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Sportininkų odontologijos klinika, kodas 305465839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4846655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 34

MB A. Druskis Lab, kodas 305481672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Purmalių g. 10A-1
Pranešimo Nr. 4846656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ Sonatos namai, kodas 304887086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 13A
Pranešimo Nr. 4846657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grinla", kodas 304973560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-57
Pranešimo Nr. 4846658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Prancūzų gatvė", kodas 304974993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 11-2
Pranešimo Nr. 4846659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Autotransita", kodas 304995279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 138
Pranešimo Nr. 4846660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Opal Transfer EU, UAB, kodas 305026817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4846661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 35

- - -

MB "Ardosa", kodas 305053547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 4846662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Maisto sūkurys", MB, kodas 305060698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 47-30
Pranešimo Nr. 4846663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

E4F Money UAB, kodas 305098485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4846664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Edvarus", kodas 305122954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4846665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kineziterapija", kodas 305136936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-4
Pranešimo Nr. 4846666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Juvelyrikos fabrikas, kodas 305176005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4846667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Terezo transportas", kodas 305188274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 1
Pranešimo Nr. 4846668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Jūsų lombardas, kodas 305201953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4846669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pasodės broliai", kodas 305244456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 10A
Pranešimo Nr. 4846670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neotransa", kodas 305284689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 4-24
Pranešimo Nr. 4846671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gabrista", kodas 305289540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4846672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Akacijų žiedai", kodas 305305884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medelyno g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4846673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transtilus", kodas 305390183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4846674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Santvera", kodas 305397384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 4846675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Julėja", kodas 305441578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 4-56
Pranešimo Nr. 4846676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Mūsų kampas, kodas 305480271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4846677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Revetrans", kodas 305536439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-144
Pranešimo Nr. 4846678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 38

MB "Mocas", kodas 304879417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4846679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Melsola", kodas 304931401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 6-4
Pranešimo Nr. 4846680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Antaneta", kodas 304948607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Nemunaičio g. 6
Pranešimo Nr. 4846681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Siberia LT", kodas 304950729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Jurjonų k., Tilvikų g. 3
Pranešimo Nr. 4846682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tuksas", kodas 304876937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 44-149
Pranešimo Nr. 4846683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jomeida", kodas 305020209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4846684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 39

- - -

MB "Profesionali ortodontija", kodas 305089422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 24-8
Pranešimo Nr. 4846685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-18); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Padberg Baltic, UAB, kodas 305174043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 4846686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Brolturas", kodas 305082627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15 K7-4
Pranešimo Nr. 4846687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Bugajus", kodas 305236406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 394-20
Pranešimo Nr. 4846688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Efnera", kodas 305242971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Didžioji g. 51
Pranešimo Nr. 4846689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Graikai", kodas 305250676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 64-21
Pranešimo Nr. 4846690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viko LT", kodas 305316382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 3
Pranešimo Nr. 4846691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kesrida", kodas 305416386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Pauolio k. 7
Pranešimo Nr. 4846692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domegus", kodas 305328274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4846693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "KITRAL", kodas 305423391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4846694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elido", kodas 304886949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4846695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Beloreta", kodas 304899882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4846696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Larenta transportas", kodas 304909522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8C
Pranešimo Nr. 4846697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Augustransa", kodas 304910542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Zutkių g. 1
Pranešimo Nr. 4846698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rajono prekyba", kodas 304934739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 25
Pranešimo Nr. 4846699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sveikas dantis", kodas 304958843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 36B
Pranešimo Nr. 4846700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aviliona", kodas 304888786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-69
Pranešimo Nr. 4846701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Utenos metalai", kodas 304980252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žemdirbių g. 4
Pranešimo Nr. 4846702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gretveza", kodas 304989625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelijos k., Parko g. 15
Pranešimo Nr. 4846703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sėkmės receptas", kodas 305012372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Ąžuolyno g. 18
Pranešimo Nr. 4846704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transperia", kodas 305053668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4846705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Asiavieta", kodas 305137276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 42
Pranešimo Nr. 4846706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šurmuliukas", kodas 305172409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 37
Pranešimo Nr. 4846707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 43

- - -

MB "Laikodenta", kodas 305238033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B-22
Pranešimo Nr. 4846708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jauglė", kodas 305236705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Olgavos k. 8
Pranešimo Nr. 4846709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Langivė", kodas 305241182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4846710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Laukinė lapė", kodas 305252620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karmėlavos g. 4
Pranešimo Nr. 4846711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Simonėlis", kodas 305405436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Alyvų g. 22
Pranešimo Nr. 4846712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tranfesta", kodas 305409947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k., Vakarų g. 2
Pranešimo Nr. 4846713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vebrana", kodas 305275409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 33-41
Pranešimo Nr. 4846714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Montek Lab UAB, kodas 305428506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4846715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sakartvelo maistas", kodas 305280388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-3
Pranešimo Nr. 4846716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Emalis", kodas 305317018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-34
Pranešimo Nr. 4846717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Kairelita, kodas 305439627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Samanų g. 7
Pranešimo Nr. 4846718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EKA transport", kodas 305481619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Judrių k., Ateities g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 4846719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dežavus", kodas 305481804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-46
Pranešimo Nr. 4846720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dastata", kodas 302739562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Lygumų g. 22
Pranešimo Nr. 4846721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTENA", kodas 223577550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 4846722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

MB "Ederas", kodas 304896594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4846723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dolmesta", kodas 304941527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4846724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 46

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dotės juvelyrika", kodas 304888380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4846725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Regenera LT", kodas 304961992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Obelų g. 20
Pranešimo Nr. 4846726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "RiandM", kodas 304972686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4846727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TAURUS QUADRA", kodas 304972889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 155
Pranešimo Nr. 4846728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "DERMAPRAXIS", kodas 304988135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-4
Pranešimo Nr. 4846729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Makskonis", kodas 304991035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Rąžės g. 55
Pranešimo Nr. 4846730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sauvista", kodas 304992817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Taikos g. 33
Pranešimo Nr. 4846731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lugnės", kodas 305003409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Lelijų g. 8
Pranešimo Nr. 4846732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sanacentras", kodas 305003590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 57-210
Pranešimo Nr. 4846733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mindraina", kodas 305016958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4846734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Express Heroes UAB, kodas 305019406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 4846735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Jovaro laboratorija, kodas 305065510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 48

Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 3-17
Pranešimo Nr. 4846736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sensas", kodas 305102446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4846737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Moringos projektai", kodas 305161487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-21
Pranešimo Nr. 4846738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pulsada", kodas 305173774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4846739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Borauta", kodas 305238478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Stirnėnų k., Alksnės g. 11
Pranešimo Nr. 4846740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Varstina", kodas 305244876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4846741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 49

MB "Ceramicus LT", kodas 305249033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4846742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pilaitės odontologijos klinika", kodas 301514534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10
Pranešimo Nr. 4846743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-05).

- - -

UAB "Progensta", kodas 304891405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-42
Pranešimo Nr. 4846744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vladspedas", kodas 304915571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4846745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Komistavo transportas", kodas 304919598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5B-27
Pranešimo Nr. 4846746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Domtransportas", kodas 304944459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4846747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Medicinos namai", kodas 304896815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 54
Pranešimo Nr. 4846748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Pas Zuzaną", kodas 304972533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 5
Pranešimo Nr. 4846749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aliglina", kodas 305148664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4846750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Švogena", kodas 305256864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 43
Pranešimo Nr. 4846751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Monidenta", kodas 305289330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51-3
Pranešimo Nr. 4846752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vavasara", kodas 305337145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4846753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Visi dantų protezai", kodas 305425168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26A-1
Pranešimo Nr. 4846754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-09); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Viltranspa, kodas 305425983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Linksmoji g. 18
Pranešimo Nr. 4846755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Karšio uodega", kodas 305512484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 8A-1
Pranešimo Nr. 4846756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kebaberis", kodas 305223953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4846757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ecotransa", kodas 305253843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Triušių k., Lapieniškių g. 12
Pranešimo Nr. 4846758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 52

UAB "Maltransa", kodas 305270401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 4846759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB DF Baltic, kodas 305390411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4846760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aretra", kodas 305295244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Naujoji g. 5-8
Pranešimo Nr. 4846761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Japonija.lt", kodas 304891558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-89
Pranešimo Nr. 4846762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Divaura", kodas 304907457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4846763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

FlorioFinance UAB, kodas 304907425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4846764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 53

- - -

MB "Naidis", kodas 304909789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 13-1
Pranešimo Nr. 4846765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Publikas", kodas 304922879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 4846766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

APL Restaurants Akr, UAB, kodas 304971246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4846767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GT Group statyba", kodas 305018286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-51
Pranešimo Nr. 4846768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Travel Union, kodas 305106882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2
Pranešimo Nr. 4846769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tumvila", kodas 305126397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 25
Pranešimo Nr. 4846770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kira LT", kodas 305146503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 43
Pranešimo Nr. 4846771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dontrasa", kodas 305154005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4846772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Racija", kodas 305176208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 44-2
Pranešimo Nr. 4846773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltvika", kodas 305208727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4846774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Fordola", kodas 304881382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4846775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Safyras ir zefyras", kodas 304903042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4846776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Uostamiesčio baras, kodas 304941655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-4
Pranešimo Nr. 4846777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gortana", kodas 304945408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 5-24
Pranešimo Nr. 4846778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Čilis", kodas 304954058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40-2
Pranešimo Nr. 4846779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Paystra", kodas 304888494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4846780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bartenda", kodas 304900893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 4846781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 56

UAB "Likrita", kodas 304915895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-48
Pranešimo Nr. 4846782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Luteka", kodas 304916680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Kunigiškių k., Liepų g. 2B-10
Pranešimo Nr. 4846783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skanu ir taškas", kodas 304927520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 14-2
Pranešimo Nr. 4846784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transolta", kodas 304964586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4846785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Soltransas", kodas 304983280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 4846786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Raiviltė", kodas 304988587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k., Liolingos g. 26
Pranešimo Nr. 4846787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 57

- - -

UAB "Ąžuola", kodas 304975426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainutas, Tauragės g. 38
Pranešimo Nr. 4846788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Elito maisto grupė", UAB, kodas 304998994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 4846789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Flywire Europe, UAB, kodas 305020885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4846790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bertransus", kodas 305026532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Geisteriškių k. 10
Pranešimo Nr. 4846791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-24); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rivaldus", kodas 305024595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4846792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logistikos profesionalai", kodas 305124065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4846793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 58

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Partnerių tandemas", kodas 305163748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4846794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dujavita", kodas 305209850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29
Pranešimo Nr. 4846795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neovera", kodas 305213158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4846796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Protezavimo profesionalai", kodas 305215006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26-11
Pranešimo Nr. 4846797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Virtuali virtuvė", kodas 305232190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4846798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-03); Įgaliojimas (2020-06-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio
pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jurvitgita", kodas 305236452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Prancūzų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4846799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Eradenta", kodas 305241474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 4846800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Osteoplastika", kodas 305264672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1-4
Pranešimo Nr. 4846801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Emilika", kodas 305342313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vydūno g. 2
Pranešimo Nr. 4846802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vipernos" kavinė, kodas 305389779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 4846803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Senara", kodas 305476942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 27-2
Pranešimo Nr. 4846804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 60

MB Restoranas Trys, kodas 305556783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63A
Pranešimo Nr. 4846805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Statybų agentas", kodas 303257768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gluosnių g. 66
Pranešimo Nr. 4846806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-05).

- - -

VšĮ "Marijampolės sportas", kodas 302462752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4846807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-05).

- - -

MB "Žali laukai", kodas 304051949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Miliūnų k., Miliūnų g. 11
Pranešimo Nr. 4846808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

UAB "Auretrans", kodas 304922174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 10-31
Pranešimo Nr. 4846809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cargtonas", kodas 304957556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Bajorų g. 3A-1
Pranešimo Nr. 4846810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Butnera", kodas 304960381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 4846811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

ZA GRANICY, UAB, kodas 303066503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4846812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Go Lithuania", kodas 304888010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Tintiniškių k., Tintiniškių g. 68
Pranešimo Nr. 4846813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tank Haul", kodas 304894127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4846814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-12); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-03); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Etransos transportas", kodas 305016335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Klevų g. 21
Pranešimo Nr. 4846815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hilla", kodas 305048831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4846816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JB transportas", kodas 305057499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurijos g. 59-2
Pranešimo Nr. 4846817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vestila", kodas 305084425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41-16
Pranešimo Nr. 4846818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-22); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo
įstatymas.

- - -

MB "Beluva", kodas 305098161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-21
Pranešimo Nr. 4846819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "WB transport", kodas 305144993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 4846820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Matodenta", kodas 305163082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 63

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 7
Pranešimo Nr. 4846821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB klinika "Unavita", kodas 305170956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 60
Pranešimo Nr. 4846822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Silvergate LT", kodas 305181493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4846823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Linea LT", kodas 305201889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Liūnelių k., Vengravos g. 8
Pranešimo Nr. 4846824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB odontologijos klinika "Taladenta", kodas 305204497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 15-4
Pranešimo Nr. 4846825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sharma trans", kodas 305244463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4846826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 64

UAB "Hansos transportas", kodas 305297918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4846827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pramogoms", kodas 305399563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4846828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vadris", kodas 305420897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 39
Pranešimo Nr. 4846829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Klasikinis kaljanas", kodas 305548936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4846830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "MB studija", kodas 302599886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-69
Pranešimo Nr. 4846831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-05).

- - -

UAB "Vilbena", kodas 304882961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 4846832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Evitana", kodas 304883351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 11-3
Pranešimo Nr. 4846833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DASATRANS", kodas 304891654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 47
Pranešimo Nr. 4846834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kopos skonis", kodas 304933943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 19
Pranešimo Nr. 4846835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Salonas-restobaras, kodas 304949890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4846836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dzūkijos pulsas", kodas 304960189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Avirio g. 18
Pranešimo Nr. 4846837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amcom-Baltic", kodas 304972266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4846838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Osrima", kodas 304998955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Ąžuolų g. 25
Pranešimo Nr. 4846839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ateities perspektyvos", kodas 305003875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4846840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aumija", kodas 305015176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 9-13
Pranešimo Nr. 4846841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Terasa", kodas 305048703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4846842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Viktorija Micevičiūtė", kodas 305154037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4846843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 67

UAB "Ateities greitis", kodas 305163890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4846844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Meniški dantys", kodas 305330930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Lapių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4846845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Martvika", kodas 305348394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žalioji g. 23-4
Pranešimo Nr. 4846846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Skonių žaismas", kodas 305264544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 25-27
Pranešimo Nr. 4846847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonių pasaulis", kodas 305485553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4846848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-20); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Silvija ir broliai", kodas 305500464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k. 14
Pranešimo Nr. 4846849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 68

- - -

UAB "Jono transportas", kodas 166717142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemupio g. 26
Pranešimo Nr. 4846850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-05).

- - -

UAB "Ovgreta", kodas 304883287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4846851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Jurgitos klinika, kodas 304936918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 16
Pranešimo Nr. 4846852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gyvybė", kodas 304942643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Snieguolių g. 4
Pranešimo Nr. 4846853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Kodas - mudu", kodas 304984432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4846854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Dvi laisvės", UAB, kodas 305039120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4846855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "ATM Transport", kodas 305107393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rūdos k., Smėlio g. 21
Pranešimo Nr. 4846856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aveika", kodas 305133420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medžiotojų g. 14
Pranešimo Nr. 4846857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transnoda", kodas 305200933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pagojo g. 7A
Pranešimo Nr. 4846858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žuveisa", kodas 305219175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Brailio g. 8
Pranešimo Nr. 4846859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Angvik Auto Logistics, UAB, kodas 305229963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-223
Pranešimo Nr. 4846860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 70

UAB "Premetalas", kodas 305239765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4846861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Šiaulių psichikos sveikatos centras, kodas 305218333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 45-11
Pranešimo Nr. 4846862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vendrės transportas", kodas 305257457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Polekėlės k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 4846863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kompleksinių paslaugų namai "Alka", kodas 305369449
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 182
Pranešimo Nr. 4846864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jotina", kodas 305490162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108-119
Pranešimo Nr. 4846865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aideksta", kodas 305294929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 19-28
Pranešimo Nr. 4846866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 71

- - -

UAB "Klaineda", kodas 305390322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4846867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB LUCKY HOPS, kodas 305480264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kalniškės k., Žemaičių pl. 16A
Pranešimo Nr. 4846868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DEIN TEAM", kodas 305509958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4846869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-13); Įgaliojimas (2020-04-30); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio
pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ersera", kodas 303313170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vakario g. 9
Pranešimo Nr. 4846870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Fotošypsena", kodas 302935842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Aronijų skg. 2
Pranešimo Nr. 4846871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 72

UAB "Daremis", kodas 304882705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 36-12
Pranešimo Nr. 4846872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Vaigitė", kodas 304897536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Draugystės 1-asis tak. 1
Pranešimo Nr. 4846873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Turizmo paslaugos", kodas 304922473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-45
Pranešimo Nr. 4846874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Desertų namai, kodas 304928437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 4846875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jusrida", kodas 304940368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4846876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Auletos grupė", kodas 304944473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 4846877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 73

- - -

UAB "Rtransportas", kodas 304953999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4846878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Mamos restoranas, kodas 304957225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4846879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Antano Venckaus transportas", kodas 304879374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pušyno g. 13
Pranešimo Nr. 4846880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kregždutė, kregždutė", kodas 304884745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 30C-36
Pranešimo Nr. 4846881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BAMM Transportas", kodas 304892507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4846882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transija ES", kodas 304966637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 14B
Pranešimo Nr. 4846883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Geležinio Vilko Kapitalo
Fondas, kodas 304974744
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37
Pranešimo Nr. 4846884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB V. Žalimienės psichiatrijos klinika, kodas 304983946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 9-46
Pranešimo Nr. 4846885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Motus corporis", kodas 305015945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 36-19
Pranešimo Nr. 4846886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentex Lab", kodas 305024442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-11
Pranešimo Nr. 4846887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Linveža", kodas 305034080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 132-25
Pranešimo Nr. 4846888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inregnum", kodas 305097974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4846889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB ASMATRANS, kodas 305103174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4846890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baus", kodas 305152381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4846891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Padūmio projektai", kodas 305117964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Padūmio k. 5
Pranešimo Nr. 4846892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Luko mėsa", kodas 305171887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 13-11
Pranešimo Nr. 4846893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Krivas", kodas 304895827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4846894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 76

UAB "Ankaja", kodas 304935218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Mantrimų k. 2
Pranešimo Nr. 4846895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ladenta", kodas 304939960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 1B
Pranešimo Nr. 4846896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Implantitas", kodas 304966480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4846897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Amonito studija, kodas 305008502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 28
Pranešimo Nr. 4846898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Orteda", kodas 305022466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4846899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Wise Guys Management LT", kodas 305005965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4846900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 77

- - -

UAB "Medicinos grupė", kodas 305060709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115
Pranešimo Nr. 4846901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Keilas", kodas 305065581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-92
Pranešimo Nr. 4846902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geminta", kodas 305103014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33B-3
Pranešimo Nr. 4846903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Memel CC, UAB, kodas 305143934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 9-3
Pranešimo Nr. 4846904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-30); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kristivita", kodas 305156547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stalupėnų g. 4-6
Pranešimo Nr. 4846905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Adara LT", kodas 305184991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 12-38
Pranešimo Nr. 4846906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aikela", kodas 305094145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 4846907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Živardera", kodas 305222196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Acokavų k., Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4846908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tosra", kodas 305242117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4846909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Solarbank, kodas 305250808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-2
Pranešimo Nr. 4846910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Denturas", kodas 305253971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 42
Pranešimo Nr. 4846911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VILMAX", kodas 305284828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., A. Kriščiūno g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4846912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jacko Namai", kodas 305293923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4846913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Majų odontologijos klinika, kodas 305295237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Malūno g. 5
Pranešimo Nr. 4846914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilniaus verslo valda", kodas 305390660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 4846915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transporto partneris", kodas 305416233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 22A
Pranešimo Nr. 4846916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VO Žemaičių motoklubas, kodas 167387562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 6-45
Pranešimo Nr. 4846917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 80

- - -

UAB "Varvas", kodas 304921492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 4846918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humana LT", kodas 304936925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 4846919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Attitude city pub, kodas 304888081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4846920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deronis", kodas 304982901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šaltinėlio g. 2F
Pranešimo Nr. 4846921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vikingai", kodas 304990951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26A-1
Pranešimo Nr. 4846922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dantechna", kodas 304992710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 52-66
Pranešimo Nr. 4846923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "MDK Transport", kodas 304996192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4846924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nadoma", kodas 305063865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 4846925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Reabilitacija", kodas 305097593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4846926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Retanota", kodas 305154941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4846927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Damtransus", kodas 305212921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4846928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Auxilium.lt", kodas 305192949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-67



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4846929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viva Hansa", kodas 305249923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 8-10
Pranešimo Nr. 4846930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Crocus ES", kodas 305284707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4846931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Kontira", UAB, kodas 305296887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4846932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Onilas", kodas 305501395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-R2
Pranešimo Nr. 4846933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Stilingas menas, kodas 305534897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 14-4
Pranešimo Nr. 4846934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 83

UAB "Optimali apskaita", kodas 300530076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 4846935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-05).

- - -

UAB "DeRISK Business Solutions", kodas 304882858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E
Pranešimo Nr. 4846936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurorentbus", kodas 304910072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4846937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Zanavykų klinika, kodas 304923290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11B
Pranešimo Nr. 4846938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Didžioji virtuvė", kodas 304928946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 6-36
Pranešimo Nr. 4846939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eufratas", kodas 304932987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4846940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Google Payment Lithuania UAB, kodas 304940902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 4846941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Luko transportas", kodas 304894885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies g. 22
Pranešimo Nr. 4846942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB vaisinė "Tropikai", kodas 304956988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4846943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-16); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sanida", kodas 304989988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Topolių g. 12
Pranešimo Nr. 4846944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tyrimų gama", kodas 304997045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 4846945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Palektra", kodas 305005292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4846946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Delas", kodas 305043898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4846947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ararijo, UAB, kodas 305059895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4846948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

S. Popovos individuali įmonė, kodas 305072152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 47-8
Pranešimo Nr. 4846949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Ortodontijos klinika, kodas 305069188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 5
Pranešimo Nr. 4846950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Giraima", kodas 305079054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 32-20
Pranešimo Nr. 4846951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 86

UAB "Artroklinika", kodas 305173920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 4846952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Atėjau ir pamačiau", kodas 305181479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98A
Pranešimo Nr. 4846953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Šeimos picerija, kodas 305232379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Kretingos g. 51
Pranešimo Nr. 4846954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Paskutinė ašara", kodas 305254379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-15
Pranešimo Nr. 4846955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stelmontas", kodas 305414410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-14
Pranešimo Nr. 4846956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB KB Management, kodas 305281935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-5B
Pranešimo Nr. 4846957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 87

- - -

LOGOWIN, UAB, kodas 304897550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 6-2
Pranešimo Nr. 4846958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gardu čia", kodas 304912575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-46
Pranešimo Nr. 4846959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TURIST", kodas 304929788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Rutuliškių k. 8
Pranešimo Nr. 4846960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Šaulių namai", kodas 304946467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonys, Luknos g. 32A
Pranešimo Nr. 4846961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dens artis", kodas 304885391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyčio Kryžiaus g. 30
Pranešimo Nr. 4846962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transcargo express", kodas 304962496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 66A-1
Pranešimo Nr. 4846963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kuršė", kodas 304969882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Utenos g. 15
Pranešimo Nr. 4846964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Danties linija plius", kodas 304975419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 31B
Pranešimo Nr. 4846965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lasaira", kodas 305073432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Gandrų g. 8
Pranešimo Nr. 4846966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-30); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvilkta", kodas 305102923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 15-35
Pranešimo Nr. 4846967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AMBERMAGIC, kodas 305145084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 24-4
Pranešimo Nr. 4846968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Izakaja", kodas 305164907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4846969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dovijus", kodas 305179154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4846970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viglija", kodas 305182645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 96-31
Pranešimo Nr. 4846971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transtila", kodas 305204230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4846972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arudija", kodas 305206434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Šedbarų k., Daubų g. 2
Pranešimo Nr. 4846973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arkties transportas", kodas 305208937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4846974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 90

MB "Kolumbo turas", kodas 305295130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4846975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Urbanavičiaus Logistika, kodas 305506054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4846976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Tilžės odontologijos klinika, kodas 304886397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 4846977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saverma", kodas 304886408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 115-1
Pranešimo Nr. 4846978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "KANIS", kodas 191397274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adolfo Jucio g. 42
Pranešimo Nr. 4846979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-05).

- - -

UAB "Adės transportas", kodas 304072904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Šaltinio g. 1
Pranešimo Nr. 4846980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

MB Paupio klinika, kodas 304929418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 6-102
Pranešimo Nr. 4846981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Smiltynės 19", kodas 304933441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 19
Pranešimo Nr. 4846982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

ValorPay, UAB, kodas 304881005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4846983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tautranta", kodas 304966740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k., Pievų g. 11
Pranešimo Nr. 4846984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sigurosa", kodas 304986052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-1
Pranešimo Nr. 4846985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 92

UAB "Alfaversla", kodas 304991213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Barsūniškio g. 8
Pranešimo Nr. 4846986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SOMM", kodas 305125886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 4846987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Karolis", kodas 305156419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-31
Pranešimo Nr. 4846988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deimantita", kodas 305209918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 95-56
Pranešimo Nr. 4846989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bakarama", kodas 305212017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Šiaurės g. 14
Pranešimo Nr. 4846990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laivas raketa", kodas 305170034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-8
Pranešimo Nr. 4846991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 93

- - -

MB "Dantoteka", kodas 305223031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 27-1
Pranešimo Nr. 4846992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nikodema", kodas 305289483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Sodų g. 48
Pranešimo Nr. 4846993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-11); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pabaltijo prekyba", kodas 305293631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4846994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ritesta", kodas 305360959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4846995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Minota", kodas 305328363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 9-50
Pranešimo Nr. 4846996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neradas", kodas 305457372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4846997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TAGAS", kodas 302810194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 4846998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

MB "Virtuosos", kodas 304418217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jakštaičiukų k., Svajonių g. 39
Pranešimo Nr. 4846999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-05).

- - -

MB "Archajiški dirbiniai", kodas 304884631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 29-19
Pranešimo Nr. 4847000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Guvista", kodas 304909294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Pievų 2-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4847001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dentasta", kodas 304938958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 4-16
Pranešimo Nr. 4847002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 95

UAB "Užribis", kodas 304959607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Lapšių k. 3
Pranešimo Nr. 4847003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ponas ir ponia Taurieji", kodas 304885509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4847004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Gyvenk be skausmo", kodas 305020173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-30
Pranešimo Nr. 4847005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sotus kampas", kodas 305035887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Valmantiškių k., Saulėtekių g. 53
Pranešimo Nr. 4847006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Raimtransa", kodas 305005075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Pamario 3-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4847007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pakrilė", kodas 305068951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-63
Pranešimo Nr. 4847008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 96

- - -

MB "Koko terasa", kodas 305098407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 14-5
Pranešimo Nr. 4847009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autokesa", kodas 305196520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 59-6
Pranešimo Nr. 4847010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kulinarijos ekspertai", kodas 305213891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4847011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kartu saldu", kodas 305151183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kurnėnų k., Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4847012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vienišas grizlis", kodas 305188534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Liepų al. 31
Pranešimo Nr. 4847013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-10); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Never Enough group, kodas 305223939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Įstricos k. 16
Pranešimo Nr. 4847014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vitalines Baltic, kodas 305235471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 23-10
Pranešimo Nr. 4847015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viauta", kodas 305239480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 32-4
Pranešimo Nr. 4847016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auras LT", kodas 305241403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Darbininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4847017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-05); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Akaita", kodas 305228384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4847018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ V. Gudžiūno neurologijos klinika, kodas 305245985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Valaičio g. 7
Pranešimo Nr. 4847019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoeka", kodas 305250441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 4847020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Fiziomed", kodas 305425951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-43
Pranešimo Nr. 4847021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dzūkesta", kodas 305284397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pilvingių k., Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 4847022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Justtrans", kodas 305336919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-71
Pranešimo Nr. 4847023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vintransa", kodas 305473896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Valučių k., Dotnuvos g. 7
Pranešimo Nr. 4847024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gopo logistika", kodas 304890399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 11-24
Pranešimo Nr. 4847025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 99

UAB "Begalybės valdymas", kodas 304915379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-10
Pranešimo Nr. 4847026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ortolabas", kodas 304918941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 32-3
Pranešimo Nr. 4847027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB GRAND APARTAMENTAI, kodas 304924435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Alksnėnų k., Mokyklos g. 51
Pranešimo Nr. 4847028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB M Trans, kodas 304922808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4847029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kauno grilis", kodas 304926888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4847030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Klaipėdos ekotaksi", kodas 304940927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 135
Pranešimo Nr. 4847031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 100

- - -

MB "Nidos prieplauka", kodas 304935360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 16
Pranešimo Nr. 4847032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deivtransus", kodas 305025448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Žalioji g. 6-25
Pranešimo Nr. 4847033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Meldana", kodas 305047843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 4847034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Foksai", kodas 305049100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 89
Pranešimo Nr. 4847035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Urolita", kodas 305060591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35A-52
Pranešimo Nr. 4847036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Metaforsa", kodas 305219093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4847037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Akmitransa", kodas 305253590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-10
Pranešimo Nr. 4847038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bromas", kodas 305400389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Šemetos g. 3
Pranešimo Nr. 4847039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kornealita", kodas 305328281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 4847040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ekonomiškai vertingų paslaugų projektai", kodas 305420484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 29-8
Pranešimo Nr. 4847041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cargo star", kodas 305421892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sicilija LT", kodas 305484298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Nausėdų k., Ilgoji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 4847043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trys kontūrai", kodas 303299799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-30
Pranešimo Nr. 4847044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

MB "Erika Naujokienė", kodas 304877416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4847045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Diamantė", kodas 304884492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Valeravos k., Laukų g. 27
Pranešimo Nr. 4847046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Giminių ūkis", kodas 304898093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 25D
Pranešimo Nr. 4847047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Juridenta", kodas 304946620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4-44
Pranešimo Nr. 4847048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 103

- - -

UAB "Tingi beždžionė", kodas 304947462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 4847049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Griliai ir pramogos", kodas 304945205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4847050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Luko Čekanavičiaus laboratorija, kodas 304947697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 51-16
Pranešimo Nr. 4847051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekintus", kodas 304973681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4847052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Burnos higienos klinika, kodas 304990691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-72
Pranešimo Nr. 4847053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Riologistika", kodas 305015322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 3-14
Pranešimo Nr. 4847054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transpeta", kodas 305026475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4847055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

SumUp EU Payments UAB, kodas 305074395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4847056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dentatecha", kodas 305097604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vincentavos k., Liepų g. 50
Pranešimo Nr. 4847057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lanfer", kodas 305130488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4847058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Translifta", kodas 305133769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdijų g. 41
Pranešimo Nr. 4847059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Antras taškas", kodas 305214776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 4847060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lestra", kodas 305080067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-15
Pranešimo Nr. 4847061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dermadenta", kodas 305097885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Juozo Gruodžio g. 5
Pranešimo Nr. 4847062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pijorų karjeras", kodas 305224941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 4847063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

LAGA TRANSPORT UAB, kodas 305327973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4847064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB odontologijos klinika "Svajonių šypsena", kodas 305390151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 76-21
Pranešimo Nr. 4847065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 106

UAB "Savruna", kodas 305416429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 4P-2
Pranešimo Nr. 4847066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Prime Rent, kodas 305437188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4847067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AL FAKHER EU, kodas 304884535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 56
Pranešimo Nr. 4847068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fox bakery", kodas 304886486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštoji g. 12
Pranešimo Nr. 4847069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Armiratas", kodas 304915201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4847070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kara LT", kodas 304928227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 49
Pranešimo Nr. 4847071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 107

- - -

70 Ventures, UAB, kodas 304934988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4847072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

B. Kakliugino IĮ, kodas 304939120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 41
Pranešimo Nr. 4847073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Patogiai", kodas 304946645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 37-15
Pranešimo Nr. 4847074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gibarsa", kodas 304978080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Šarkių k. 4
Pranešimo Nr. 4847075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ronima", kodas 305026571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Liepų g. 13-6
Pranešimo Nr. 4847076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dantė", kodas 305065439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 23
Pranešimo Nr. 4847077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Roko transportas", kodas 305148397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 23-12
Pranešimo Nr. 4847078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "OM restoranas", kodas 305339406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Kauno g. 93
Pranešimo Nr. 4847079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dvi lapės", kodas 305416105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25A-38
Pranešimo Nr. 4847080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geomodulis", kodas 305473946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-14
Pranešimo Nr. 4847081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agnet group", kodas 302566014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-67
Pranešimo Nr. 4847082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-05); Įgaliojimas
(2020-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 109

UAB "TS logistika", kodas 304885982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-28
Pranešimo Nr. 4847083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Versala", kodas 304902937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Lakštingalų g. 5
Pranešimo Nr. 4847084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Doriantas", kodas 304912874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4847085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VodEx Baltic", kodas 304918592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4847086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Junaglė", kodas 304936220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4847087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arukorus", kodas 304935257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-44
Pranešimo Nr. 4847088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 110

- - -

"Urmus", UAB, kodas 304879883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4847089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Gyvenk kartu", kodas 304962489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., K. Petrausko g. 7-7
Pranešimo Nr. 4847090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Transporto logistikos kompanija, kodas 304973382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4847091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transmarta", kodas 304980042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naujamiesčio k., Pienių g. 5
Pranešimo Nr. 4847092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB antikvariatas "Senamiestis", kodas 305014882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-24
Pranešimo Nr. 4847093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ornitostogos", kodas 305010841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Paramėlio k. 6
Pranešimo Nr. 4847094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audenas", kodas 305137034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 1-104
Pranešimo Nr. 4847095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Garliavos odontologijos centras, kodas 305154158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 1B
Pranešimo Nr. 4847096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Nikulipe UAB, kodas 305189166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4847097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transoris", kodas 305196584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4847098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gusto juvelyrika", kodas 305209334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4847099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agnesita", kodas 305222100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 4847100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Penkta diena", kodas 305239683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 1A
Pranešimo Nr. 4847101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Karosta", kodas 305264028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 9
Pranešimo Nr. 4847102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Talantas", kodas 305297957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 4847103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bernatonis", kodas 305317160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-6
Pranešimo Nr. 4847104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ugis", kodas 305350299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-613
Pranešimo Nr. 4847105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Klaina", kodas 305283530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4847106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Laboratorija A-3", kodas 305422026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pyragių k., Silikato 1-oji g. 35
Pranešimo Nr. 4847107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skandalas", kodas 304891661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 44-14
Pranešimo Nr. 4847108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individualioji įmonė "Bičerinas", kodas 304933936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 93-1
Pranešimo Nr. 4847109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Žilvino šypsenos klinika, MB, kodas 304934931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 35
Pranešimo Nr. 4847110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dentagama", kodas 304938157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Naivių k., Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4847111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 114

- - -

MB "Lotoso žydėjimas", kodas 304964725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4847112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Reftranza", kodas 305064419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Grybėnų k., Asvejos g. 136
Pranešimo Nr. 4847113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vileišio odontologija", kodas 305077498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-101
Pranešimo Nr. 4847114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Osseus", kodas 305131309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1023
Pranešimo Nr. 4847115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Beros grupė", kodas 305151411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4847116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Burnos chirurgijos paslaugos", kodas 305188580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 30-37B
Pranešimo Nr. 4847117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Ruvelio IĮ, kodas 305215294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Virvytės g. 29
Pranešimo Nr. 4847118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Deisara", kodas 305217167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-19
Pranešimo Nr. 4847119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB implantologijos klinika "Goldenta", kodas 305172081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-64
Pranešimo Nr. 4847120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Skonio evoliucija", kodas 305226390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 13-2
Pranešimo Nr. 4847121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Suknė", kodas 305289654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 1-25
Pranešimo Nr. 4847122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Interbaltikas", kodas 305293528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 4847123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekodija", kodas 305344734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4847124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Apartamentų administravimas", kodas 305360133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 4847125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Cluricaune", kodas 305378462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4847126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gražinos masažai", kodas 305439901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 14-3
Pranešimo Nr. 4847127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ąžuolo ratai", kodas 305501897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Bučiūnų k., Ilgoji g. 25
Pranešimo Nr. 4847128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 117

MB "Ratten", kodas 305534865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vadivi", kodas 305543921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4847130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Brazių odontologijos klinika, kodas 305196470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 23-28
Pranešimo Nr. 4847131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Doveima", kodas 305206950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Malūno g. 10
Pranešimo Nr. 4847132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Asora", kodas 305210436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4847133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alaus fanatikai", kodas 305217295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliakalnio g. 48C
Pranešimo Nr. 4847134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 118

- - -

"Veisa", UAB, kodas 305213172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Judrarūdės k., Ąžuolo g. 12
Pranešimo Nr. 4847135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Švedų klinika, kodas 305213222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-10
Pranešimo Nr. 4847136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

WeissGroup, MB, kodas 305246603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4847137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viktransa", kodas 305260994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 28-17
Pranešimo Nr. 4847138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transitas", kodas 305337298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-75
Pranešimo Nr. 4847139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gintautransa", kodas 305365415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4847140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-07); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eimatransa", kodas 305410942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4847141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transminda", kodas 305423523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4847142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tiptoptrans", kodas 305444243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 4847143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AILIT", kodas 305448409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4847144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Congress hotels, kodas 305520125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4847145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Asociacija "A. Gelažninko projektai", kodas 304496924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 4847146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-05).

- - -

Kretingos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 164308759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10-105
Pranešimo Nr. 4847147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-05).

- - -

UAB "Lagrema", kodas 304883426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4847148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Hegelmann Special Transporte UAB, kodas 304882751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 55
Pranešimo Nr. 4847149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fly relax", kodas 304884713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-57
Pranešimo Nr. 4847150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Basanavičiaus odontologijos centras, kodas 304917088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4847151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gabinta", kodas 304922345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 5-6
Pranešimo Nr. 4847152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transimera", kodas 304929425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4847153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geri grūdai", kodas 304928138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Tulpių g. 11
Pranešimo Nr. 4847154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Imveža", kodas 304955046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Sarapų k., Armonos 13-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4847155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekofita", kodas 305094095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4847156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Edepol", kodas 305119043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 122

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Idealas", kodas 305146122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 18-35
Pranešimo Nr. 4847158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dzimidas", kodas 305169391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 14-1
Pranešimo Nr. 4847159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Serverita", kodas 305005036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vasario 16-osios g. 24
Pranešimo Nr. 4847160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

UAB "Evarestas", kodas 304875664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Alyvų g. 64
Pranešimo Nr. 4847161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rasvintė", kodas 304921987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k., Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 4847162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 123

- - -

MB "Eurasa LT", kodas 304935264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4847163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Revolut Payments UAB, kodas 304940980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4847164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tado taksi", kodas 304944480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 78-116
Pranešimo Nr. 4847165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Liderojus", kodas 304950476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-88
Pranešimo Nr. 4847166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Švyti", kodas 304952281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labguvos g. 12
Pranešimo Nr. 4847167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Degaičių vėjas", kodas 304954720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4847168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-30); Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transtonis", kodas 304916730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-198
Pranešimo Nr. 4847169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Siglatira", kodas 304961273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Sausbalių k., Gluosnių g. 26
Pranešimo Nr. 4847170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rokuva", kodas 304992571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Pušyno g. 10
Pranešimo Nr. 4847171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Apollo Kinas, UAB, kodas 305022480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4847172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Karteta", kodas 305014925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 4847173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kulinarijos ekspertas", kodas 305047455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 125

Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4847174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dagedos transportas", kodas 305123935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 12-34
Pranešimo Nr. 4847175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gintarainė", kodas 305132884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15-30
Pranešimo Nr. 4847176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Platelių šašlykinė", kodas 305142782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4847177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ramvalas", kodas 305148536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k., Baičių g. 1
Pranešimo Nr. 4847178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aivetra", kodas 305167052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 48-83
Pranešimo Nr. 4847179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 126

UAB "Alyva", kodas 305209804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 20
Pranešimo Nr. 4847180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Arūno Simanavičiaus individuali įmonė, kodas 305103911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 78-21
Pranešimo Nr. 4847181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lapida", kodas 305155445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 15-7
Pranešimo Nr. 4847182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Girava", kodas 305169092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 4847183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tomautus", kodas 305230951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Viržių g. 1
Pranešimo Nr. 4847184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Domsana", kodas 305288997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 4C
Pranešimo Nr. 4847185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 127

- - -

UAB "Jonaičių kargas", kodas 304881514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Versmių g. 7A
Pranešimo Nr. 4847186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vitvalda", kodas 304948728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4847187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pasaulio taika", kodas 304962770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4847188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transport Solutions Group", kodas 304889048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 15-2
Pranešimo Nr. 4847189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Silantas plius", kodas 305003010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-2
Pranešimo Nr. 4847190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vanduo Jums", kodas 305039049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bagutiškių g. 16-2
Pranešimo Nr. 4847191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Zugita", MB, kodas 305143489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4847192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vaidra", kodas 305146019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 4847193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vairuda", kodas 305125466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Chodkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4847194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Profesinio mokymo centras "Žirmūnai", kodas 305239644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 4847195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transtaura", kodas 305250911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 24
Pranešimo Nr. 4847196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valientė", kodas 305265888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 4847197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Augame kartu", kodas 305325901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-43
Pranešimo Nr. 4847198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Trakaitis", kodas 305342231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Naujosios Sodybos g. 3B
Pranešimo Nr. 4847199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Lorevita", MB, kodas 305399467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Liaudies g. 21
Pranešimo Nr. 4847200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Eglės šypsena", kodas 305427048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 33C
Pranešimo Nr. 4847201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vaivinga", kodas 305544941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4847202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 130

UAB "Gintava", kodas 305437035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4847203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kaukazo gėrybės", kodas 304935944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-60
Pranešimo Nr. 4847204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "DST-TRANSPORT", kodas 304940966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1028
Pranešimo Nr. 4847205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tipiška", kodas 304945707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Puziniškio k. 11
Pranešimo Nr. 4847206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Vilkijos kavinė, kodas 304888042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 14
Pranešimo Nr. 4847207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Meidenta", kodas 304952203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Beržų g. 7A
Pranešimo Nr. 4847208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 131

- - -

UAB "Kelionių architektai", kodas 304981831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-4
Pranešimo Nr. 4847209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pipirėlis", kodas 304994483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Pienės g. 2
Pranešimo Nr. 4847210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Apertana", kodas 304992258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 231
Pranešimo Nr. 4847211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Denorita", kodas 305074897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-2
Pranešimo Nr. 4847212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ryto lagūna", kodas 305124460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Astravo g. 8G
Pranešimo Nr. 4847213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Amvila", kodas 305173429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Šyšgirių k., Aukštumalos g. 4
Pranešimo Nr. 4847214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 132

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euromagna", kodas 305219314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4847215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Alksnių transportas", kodas 305229739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Alksnių k., Gobergiškės g. 34
Pranešimo Nr. 4847216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Inovatyvi pica", kodas 305316254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4847217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saldu", kodas 305340305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-46
Pranešimo Nr. 4847218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Savaitgalio kurantai", kodas 305374421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 4847219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saulės grąžos parkai", kodas 305426882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4847220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-18); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Evitan", kodas 305534858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Senvagės klinika, kodas 304890470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kęstučio g. 29C
Pranešimo Nr. 4847222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Revyda", kodas 304917896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 4847223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Labdentus", kodas 304923319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 3-21
Pranešimo Nr. 4847224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Forma perfecta, kodas 304953287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 4847225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Milvas", kodas 304955295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 134

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-94
Pranešimo Nr. 4847226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Pedzevičių šeimyna, kodas 304988459
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Atžalyno g. 21
Pranešimo Nr. 4847227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pagalbinė ranga", kodas 304990392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4847228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-14); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Clinica intima", kodas 305031390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-49
Pranešimo Nr. 4847229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mangana", kodas 305025715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 4847230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Altomtransa", kodas 305034461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-87
Pranešimo Nr. 4847231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 135

UAB "Simteka", kodas 305039070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 4847232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-15); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žemaičių sodyba", kodas 305198934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Pušelės g. 9
Pranešimo Nr. 4847233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lino transportas", kodas 305244787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39-42
Pranešimo Nr. 4847234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Saujolita", kodas 305250726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 4847235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Junoma", kodas 305258388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varanausko k., Geležinkelio g. 12
Pranešimo Nr. 4847236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Region logistics", kodas 305276895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4847237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 136

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Dantų studija "32", kodas 305322588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 17-1
Pranešimo Nr. 4847238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Otimus", kodas 305379984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4847239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tauškalius", kodas 305453363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4847240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Stipinas", kodas 305464769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Švepelių g. 41
Pranešimo Nr. 4847241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Family Pizza, kodas 305512705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4847242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Popierinis kareivėlis", kodas 304877380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4847243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ereva", kodas 304880490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4847244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sprendimai ortodontijai", kodas 304922384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 6-15
Pranešimo Nr. 4847245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kirantis", kodas 304921738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4847246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Retira", kodas 304935314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 154-4
Pranešimo Nr. 4847247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Violeta Buržinskaitė-Drozdienė", kodas 304879011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4847248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Virtuvės asai", UAB, kodas 304990798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 138

Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 14
Pranešimo Nr. 4847249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Raimanda", kodas 305014964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Pažagienių g. 25
Pranešimo Nr. 4847250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Verta", kodas 305056874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4847251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-10); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Demonova", kodas 305095471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 4847252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Rupija", kodas 305095539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Kazokiškių k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 4847253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Trameka", UAB, kodas 305176090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 4847254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 139

UAB "Rigestra", kodas 305080042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4847255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alytaus užkandinė, MB, kodas 305094437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 23-6
Pranešimo Nr. 4847256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inovatyvus maistas", kodas 305229995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 48
Pranešimo Nr. 4847257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eldanus", kodas 305244851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4847258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mandrė", kodas 305260122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-51
Pranešimo Nr. 4847259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Iš tuščio į kiaurą", kodas 305291897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4847260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 140

- - -

UAB "Veta Klinika", kodas 305464979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-9
Pranešimo Nr. 4847261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Spindėja", kodas 305435301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Avižonio g. 10
Pranešimo Nr. 4847262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žalias daigas", kodas 304887499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 10B
Pranešimo Nr. 4847263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Audrajus", kodas 304907959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sodų g. 1-62
Pranešimo Nr. 4847264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Banxe, UAB, kodas 304934066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4847265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Economis", kodas 304945283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-102
Pranešimo Nr. 4847266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Skaris", kodas 304984247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 120
Pranešimo Nr. 4847267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AIVEKS", kodas 304986629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4847268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kustra", kodas 304988516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4847269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arktransa", kodas 304996160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4847270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ralt LT", kodas 305046887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A
Pranešimo Nr. 4847271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gusna", kodas 305048849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 4847272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tomutis", kodas 305052096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4847273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dagva", kodas 305216955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-24
Pranešimo Nr. 4847274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Karokanas", kodas 305260987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Pakrantės g. 20
Pranešimo Nr. 4847275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maisto spalvos", kodas 305412516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Palėvenės g. 10
Pranešimo Nr. 4847276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "PB projektai", kodas 305275416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 38
Pranešimo Nr. 4847277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 143

IĮ "D. D. Transport", kodas 305464573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žiemgalių g. 279
Pranešimo Nr. 4847278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB GEDEVAN, kodas 305485902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4847279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pizza de amigos", kodas 305535892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 80-1
Pranešimo Nr. 4847280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Poilsio ratas", kodas 305436951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4847281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Davila LT", kodas 305244584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trumpoji g. 10
Pranešimo Nr. 4847282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Via semita", kodas 305260752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Molynų k. 1
Pranešimo Nr. 4847283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 144

- - -

UAB "DA transport", kodas 305423861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4847284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Turbo Tralas, kodas 305464491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 4847285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transfokus", kodas 305435372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Slyvų g. 1
Pranešimo Nr. 4847286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EDS transport", kodas 305438443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4847287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-24); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITMIKA", kodas 122044178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 42-109
Pranešimo Nr. 4847288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-05).

- - -

UAB "Kumuta", kodas 304896943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 3
Pranešimo Nr. 4847289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transakademija", kodas 304914665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-44
Pranešimo Nr. 4847290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Arzentus", kodas 304986981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4847291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Donrela", kodas 305018076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 8A
Pranešimo Nr. 4847292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Earthport Payment Services, UAB, kodas 305022384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4847293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fabortas", kodas 305060584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4847294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Asociacija "Visagino atmosfera", kodas 305145390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 4-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 4847295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kestransus", kodas 305151436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4847296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-10); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Horreum", kodas 305152082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4847297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Ingos Gegeckės individuali įmonė, kodas 305173895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Šypsenos g. 1
Pranešimo Nr. 4847298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transporto enega", kodas 305217975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-80
Pranešimo Nr. 4847299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Puri", kodas 305217231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 4847300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Epizodas", kodas 305218326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 147

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, V. Putvinskio g. 29A
Pranešimo Nr. 4847301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Starguta", kodas 305239950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-22
Pranešimo Nr. 4847302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sidabro pasaulis", kodas 305244965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 3-43
Pranešimo Nr. 4847303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vaikų choras "Perpetuum mobile", VšĮ, kodas 302449580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 4847304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-05).

- - -

MB "Emirinda", kodas 304921649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės g. 18
Pranešimo Nr. 4847305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Adentija", kodas 304924428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kiškių g. 7
Pranešimo Nr. 4847306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Segvita", kodas 304930452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4847307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Idea vestra", kodas 304939095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4847308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Vieša pirtis", kodas 304896683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-19
Pranešimo Nr. 4847309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Demitransas", kodas 304997942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Riodonta", kodas 305035951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4847311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Kuan Financial, UAB, kodas 305134383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4847312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Marijampolės veterinarijos centras, kodas 305209423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4847313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lucida forma", kodas 305249930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vainikų g. 12
Pranešimo Nr. 4847314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB AVTOZAPADTRANS, kodas 305246507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-4
Pranešimo Nr. 4847315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transfita", kodas 305347381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Talkininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4847316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sushi pasaulis", kodas 305350331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3D-26
Pranešimo Nr. 4847317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Dantų dizainerių klinika, kodas 305395426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 150

Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 2-5
Pranešimo Nr. 4847318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bruknis", kodas 305245978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-34
Pranešimo Nr. 4847319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Lumepa", kodas 304907546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 46-63
Pranešimo Nr. 4847320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Graveksa", kodas 304935182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 4847321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Boulingo zona", kodas 304960285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 21-4
Pranešimo Nr. 4847322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Didelės svajonės", kodas 304972597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Maišymų g. 3
Pranešimo Nr. 4847323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 151

MB "Slauga ir priežiūra", kodas 305056778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 13
Pranešimo Nr. 4847324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Elanijus", kodas 305060659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Mitėniškių k. 1A-3
Pranešimo Nr. 4847325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Suk į rytus", kodas 305073222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4847326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Grilio restobaras, kodas 305098492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 6-5
Pranešimo Nr. 4847327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kajaus taksi", kodas 305140048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 16-6
Pranešimo Nr. 4847328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Nandi Finance, kodas 305138937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4847329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 152

- - -

MB "Verslo asistentas", kodas 305188064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4847330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trys aguonos", kodas 305209327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-22
Pranešimo Nr. 4847331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valanga", kodas 305214477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Kukečių k., Liepų g. 37-1
Pranešimo Nr. 4847332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laurtransa", kodas 305125103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakštingalos Sodų 15-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4847333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tomaura", kodas 305218881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 144-4
Pranešimo Nr. 4847334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dentex bonus", kodas 305250434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Lazdynų g. 6
Pranešimo Nr. 4847335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 153

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sidro tiekėjai", kodas 305246553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Kraštutinė g. 17
Pranešimo Nr. 4847336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Justdeivita", kodas 305305927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 4-10
Pranešimo Nr. 4847337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Restovita", kodas 305440907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 13-1
Pranešimo Nr. 4847338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Gricius logistics, kodas 305453947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 4847339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB EGD transport, kodas 305471450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Geidžių k., Tirkšlių g. 49
Pranešimo Nr. 4847340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Chimenė", kodas 305541475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 86-1
Pranešimo Nr. 4847341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Liucytė", kodas 304894860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 11-17
Pranešimo Nr. 4847342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rall Trans", kodas 304922733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-4
Pranešimo Nr. 4847343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pililinas", kodas 304923671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Alytaus g. 18-1
Pranešimo Nr. 4847344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "GKM Group", kodas 304925081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 74
Pranešimo Nr. 4847345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Benstata", kodas 304954460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Guru Pay, kodas 304891889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 4847347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transadas", kodas 304909255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 4847348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Mangera", kodas 304974598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Aušros g. 12
Pranešimo Nr. 4847349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Neurostudija", kodas 305064718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Audros g. 4
Pranešimo Nr. 4847350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šašlykinė Nr.1", kodas 305084514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4847351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Buleta", kodas 305105887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žemdirbių g. 3
Pranešimo Nr. 4847352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 156

UAB "Oskrina", kodas 305188908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4847353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Švelnusis skorpionas", kodas 305188598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mėguvos g. 2-7
Pranešimo Nr. 4847354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rudansa", kodas 305193218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 4847355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Keturios dienos", kodas 305196036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 40-107
Pranešimo Nr. 4847356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maistoranas", kodas 305257425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-69
Pranešimo Nr. 4847357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aiveda", kodas 305296912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 18
Pranešimo Nr. 4847358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 157

- - -

MB "Šimtas šypsenų", kodas 305408998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 12A
Pranešimo Nr. 4847359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

DRUJOS HOLDINGS LTD Lietuvos filialas, kodas 305273785
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4847360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kalnų vėjas", kodas 305438144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4847361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Autrala", kodas 305447937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 37-1
Pranešimo Nr. 4847362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dovlita", kodas 304885523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4847363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tukana", kodas 304888875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Žemdirbių g. 15
Pranešimo Nr. 4847364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Raimio logistika", kodas 304931077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4847365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Inroda", kodas 304937906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Dauderių k., Kiršino g. 5
Pranešimo Nr. 4847366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Romvitela", kodas 305152011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 15-18
Pranešimo Nr. 4847367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kasemus", kodas 305164437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4847368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kiti projektai", kodas 305199107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 35-10
Pranešimo Nr. 4847369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Senamiesčio legenda", kodas 305210945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 159

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Nausupės g. 6-4
Pranešimo Nr. 4847370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dantų priežiūra", kodas 305216542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-16
Pranešimo Nr. 4847371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transauris", kodas 305154628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-13
Pranešimo Nr. 4847372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Auksinis jautis", kodas 305225413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-27
Pranešimo Nr. 4847373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Tinaras", kodas 305222214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Pageležių k., Vingio g. 19
Pranešimo Nr. 4847374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auksinis safyras", kodas 305243977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Erlėnų k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4847375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 160

UAB "RONIN M", kodas 305252435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-99
Pranešimo Nr. 4847376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transandera", kodas 305428755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Juodžių k., Pamiškės g. 5
Pranešimo Nr. 4847377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "4ciklai", kodas 305464445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosnos sen., Birsčių k., Alytaus g. 4
Pranešimo Nr. 4847378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Sangitrans, kodas 305493322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Kuodžių k., Kuodžių g. 34
Pranešimo Nr. 4847379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kitokia mintis", kodas 304725515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 16-3
Pranešimo Nr. 4847380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05);
Įgaliojimas (2020-06-29).

- - -

UAB S2LT, kodas 304984560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4847381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ship Center Baltic", kodas 304988808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 4847382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Togima", kodas 304993207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 1-17
Pranešimo Nr. 4847383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arespana", kodas 305003601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4847384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gintarinis perlas", kodas 305008420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nektaro g. 22
Pranešimo Nr. 4847385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Garas", kodas 305012290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-27
Pranešimo Nr. 4847386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mainuva", kodas 305020262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 162

Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 17-418
Pranešimo Nr. 4847387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Pusryčių Era", kodas 305052484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 36-24
Pranešimo Nr. 4847388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transriba", kodas 305073293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 77
Pranešimo Nr. 4847389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kebabų ambasadoriai", kodas 305090015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4847390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nargė", kodas 305145967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Tolimoji g. 17
Pranešimo Nr. 4847391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB bariukas "Trys", kodas 305187464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 51
Pranešimo Nr. 4847392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 163

UAB "Balaretis", kodas 305189312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Baseino g. 6-10
Pranešimo Nr. 4847393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bedantis", kodas 305195557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 4847394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kurmiukas", kodas 305200029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Laibagalių k., Galsto g. 58
Pranešimo Nr. 4847395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rasila", kodas 305206886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-36
Pranešimo Nr. 4847396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Soloremos grupė", kodas 305229080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4847397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Autovelka", kodas 305238115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 164

- - -

UAB "Ranilus", kodas 305240536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-61
Pranešimo Nr. 4847399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ferbui", kodas 305254176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rudaminos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4847400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maistukas", kodas 305266431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Drąseikių g. 2
Pranešimo Nr. 4847401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Gallery 1986, kodas 305445879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 26-3
Pranešimo Nr. 4847402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mega švara", kodas 305522496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hadė", kodas 305537968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-53
Pranešimo Nr. 4847404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Admoris", kodas 304881432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47
Pranešimo Nr. 4847405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Japoniškas maistas", kodas 304892514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 8-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4847406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ginadenta", kodas 304897543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Parko g. 6-12
Pranešimo Nr. 4847407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artralai", kodas 305034059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 4847408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "9 vėjai", kodas 305093417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 44
Pranešimo Nr. 4847409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Panevėžio" restoranas, kodas 305097853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 4847410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Provinsalis", kodas 305168389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Šimtmečio g. 2A-1
Pranešimo Nr. 4847411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "UPLATA EU", kodas 305182887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3A-4
Pranešimo Nr. 4847412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Klaistata", kodas 305191509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 21-87
Pranešimo Nr. 4847413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kaštonų klinika", kodas 305215935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 2-30
Pranešimo Nr. 4847414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Argonta", kodas 305176489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 167

UAB Blacklist House, kodas 305219403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-3
Pranešimo Nr. 4847416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aturas", kodas 305252346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Jaskonių g. 48
Pranešimo Nr. 4847417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Žaltys", UAB, kodas 305262123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 1B-233
Pranešimo Nr. 4847418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Giedriaus Mačėno terapija", kodas 305270942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4847419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurazijos vežėjas", kodas 305358431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45
Pranešimo Nr. 4847420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transportluka", kodas 305443928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Skrydžio g. 1
Pranešimo Nr. 4847421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 168

- - -

MB "Runera", kodas 305444122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 6-22
Pranešimo Nr. 4847422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga "Senjorų dvaras", kodas 305471614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Skinijos g. 1
Pranešimo Nr. 4847423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB 4Shining, kodas 305480346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4847424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "BEBAWA", kodas 305483424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4847425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mojipic", kodas 305206968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 4847426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05);
Įgaliojimas (2019-08-23).

- - -

Mažeikių rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 267352110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 4847427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizdo studija", kodas 300690198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 13-3
Pranešimo Nr. 4847428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

UAB "STMT", kodas 126014442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-28
Pranešimo Nr. 4847429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

UAB "Jega", kodas 304880024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Nevėžio g. 25
Pranešimo Nr. 4847430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alsaida", kodas 304919954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 17A-19
Pranešimo Nr. 4847431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Porozovo transportas", kodas 304946702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 16-12
Pranešimo Nr. 4847432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Remsima", kodas 304952064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Beržų g. 19
Pranešimo Nr. 4847433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tikodenta", kodas 304959030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Astrų g. 4
Pranešimo Nr. 4847434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logdona", kodas 304919331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 3-5
Pranešimo Nr. 4847435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lagrida", kodas 304977975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Šidagių k., Molio g. 1
Pranešimo Nr. 4847436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kaštonė", kodas 304990983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-7
Pranešimo Nr. 4847437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Vytauto Dumbliausko IĮ, kodas 304998503
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 9-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 4847438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltic souvenir", kodas 300133719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 16-46
Pranešimo Nr. 4847439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

Mažųjų Būdežerių bendruomenė, kodas 300656744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Mažųjų Būdežerių k., Artojų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4847440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-05).

- - -

UAB Best Finance, kodas 304885975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-104
Pranešimo Nr. 4847441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ineuras", kodas 304908897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4847442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Nevolt", kodas 304909084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kavos minutė", kodas 304909604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 47
Pranešimo Nr. 4847444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Akelos transportas", kodas 304910097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pušyno g. 29
Pranešimo Nr. 4847445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žima", kodas 304966861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4847446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eigrida", kodas 304978034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Dauderių k., Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 4847447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ametėja", kodas 305026607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 2-17
Pranešimo Nr. 4847448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Liokis", kodas 305026685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 173

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4847449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transovis", kodas 305131120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 21-5
Pranešimo Nr. 4847450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Neriu, veriu", kodas 305177185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4847451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Minveža", kodas 305398917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Antanavičių g. 10
Pranešimo Nr. 4847452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Burnos priežiūra", kodas 305438393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 4847453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Foodimpex", kodas 305487134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4847454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 174

UAB "Tikveža", kodas 304879292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 4847455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pubas ir Ko", kodas 304885384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 4847456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Šiaurės molas", kodas 304910001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4847457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sangidra", kodas 304922968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Žalioji g. 32
Pranešimo Nr. 4847458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fortimus", kodas 304922929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-10
Pranešimo Nr. 4847459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Notilijus", kodas 304946531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-19
Pranešimo Nr. 4847460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 175

- - -

UAB "Persola", kodas 304912632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 81-3
Pranešimo Nr. 4847461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Skaisdenta", kodas 304937646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Širvintų g. 26
Pranešimo Nr. 4847462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Laimutės Braknytės odontologijos klinika, MB, kodas 305071495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 4847463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Agropliuso transportas", kodas 305136950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Aguonų g. 20
Pranešimo Nr. 4847464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lifesta", kodas 305167383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4847465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Intermoda", kodas 305213247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 4847466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Orlovas", kodas 305214826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4847467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gedreka", kodas 305213603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 14-24
Pranešimo Nr. 4847468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Amareto klubas, kodas 305239936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-71
Pranešimo Nr. 4847469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rentaura", kodas 305260670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4847470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "GraDa Transportas", kodas 305416055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Steponiškių k., Riešuto g. 34
Pranešimo Nr. 4847471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "TRANSNEPA", kodas 305460094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 49-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 4847472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KRANTECH", kodas 305502401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 17
Pranešimo Nr. 4847473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "NS1A", kodas 305550905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB MM Service, kodas 305554469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 74
Pranešimo Nr. 4847475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fulda", kodas 134805787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 54-2
Pranešimo Nr. 4847476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-05).

- - -

UAB "FABRICA DENTIS", kodas 181682983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 91-62
Pranešimo Nr. 4847477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-05).

- - -

UAB "Odentika", kodas 304891921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 26-2
Pranešimo Nr. 4847478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Vilniaus grožio ir sveikatos klinika, kodas 304953369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alko g. 4-2
Pranešimo Nr. 4847479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Unibalt Invest, UAB, kodas 304885879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Mitėniškių k. 1A-3
Pranešimo Nr. 4847480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Šeimos odontologija", kodas 304914156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 3-2
Pranešimo Nr. 4847481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Šviesios istorijos", kodas 304918973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 4847482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Transvipas", kodas 304919160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 89-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 4847483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Semos transportas", kodas 304995368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Vievio g. 24-2
Pranešimo Nr. 4847484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Brigitos studija, kodas 305056415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-28
Pranešimo Nr. 4847485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARG transportas", kodas 305135396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Mažosios Lietuvos g. 26-3
Pranešimo Nr. 4847486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pasaulio skoniai", kodas 305131273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 37
Pranešimo Nr. 4847487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Važiuok gražiai", kodas 305205161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-67
Pranešimo Nr. 4847488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Naktinė atmosfera", kodas 305226554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 4-33
Pranešimo Nr. 4847489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Norelija", kodas 305234992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4847490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aiptransa", kodas 305278711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4847491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Korno Klaipėda", kodas 305340180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 4847492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ Kegėra, kodas 305425912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės II k., Lazdynų g. 29
Pranešimo Nr. 4847493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ertransa", kodas 305434498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4847494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 181

- - -

UAB "Interstic", kodas 305471589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10-9
Pranešimo Nr. 4847495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB MIRTA, kodas 305493016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 27 K1-1
Pranešimo Nr. 4847496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "3x8", kodas 304756457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Garneliškių k. 3
Pranešimo Nr. 4847497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fuscata", kodas 304642820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 17-40
Pranešimo Nr. 4847498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-05).

- - -

MB "Druskius", kodas 304922861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 2-43
Pranešimo Nr. 4847499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Atamano transportas", kodas 304939985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Piktmiškio g. 14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 4847500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Delsora", kodas 304255574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101
Pranešimo Nr. 4847501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-05).

- - -

MB "Rombuta", kodas 304888409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 4847502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Wittix, UAB, kodas 304900982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4847503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Semireta", kodas 304974395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 28C
Pranešimo Nr. 4847504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aranega", kodas 304980640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14E-3
Pranešimo Nr. 4847505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 183

- - -

UAB "Katralita", kodas 304989568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 15-7
Pranešimo Nr. 4847506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Snitransa", kodas 305052694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 4847507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Matlėja", kodas 305072316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Germaniškio k., Lankos aklg. 2
Pranešimo Nr. 4847508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sėkmės pradžia", kodas 305097725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 99-71
Pranešimo Nr. 4847509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

J. Jokubauskienės odontologijos klinika, MB, kodas 305142647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 38
Pranešimo Nr. 4847510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Svaro transportas", kodas 305179072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Svajonių g. 21
Pranešimo Nr. 4847511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Norų namai", kodas 305195443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 232-32
Pranešimo Nr. 4847512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-26); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Furtadas", kodas 305238389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 18-23
Pranešimo Nr. 4847513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Prestela", kodas 305232678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4847514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Redenta", kodas 305239676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 1B-1
Pranešimo Nr. 4847515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deleka", kodas 305226643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-21
Pranešimo Nr. 4847516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Menelis", kodas 305234412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4847517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Momo Vilnius", kodas 305288972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 18C-3
Pranešimo Nr. 4847518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AAA Solutions", kodas 305319026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 7
Pranešimo Nr. 4847519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lanteva", kodas 305360432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4847520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Klojinukas, MB, kodas 305421077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4847521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras, kodas 305461641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 4847522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Baltijos projektai", kodas 304895916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 186

Buveinės adresas: Marijampolė, K. Donelaičio g. 4
Pranešimo Nr. 4847523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vuvtransa", kodas 304912251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Šaltiniškių k. 5A
Pranešimo Nr. 4847524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transdepas", kodas 304913944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4847525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dilbusas", kodas 304922893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Babėnų g. 15
Pranešimo Nr. 4847526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Automeinas", kodas 304930121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4847527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laklinika", kodas 304959183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 53-14
Pranešimo Nr. 4847528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 187

UAB "Marveža", kodas 304881044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Pievų g. 14
Pranešimo Nr. 4847529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB MUGEN LT, kodas 304909376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Juvivus", kodas 304919089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 2C
Pranešimo Nr. 4847531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aluska", kodas 304962101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 33-67
Pranešimo Nr. 4847532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Sostinės gastronomas, kodas 304963146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kuosinės k., Kuosinės g. 49
Pranešimo Nr. 4847533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB TIANJIN, kodas 304981920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4847534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 188

- - -

UAB "Permona", kodas 304988651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-08); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Delivis", kodas 305017031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 107
Pranešimo Nr. 4847536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Valtransus", kodas 305028921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lakštingalų g. 20
Pranešimo Nr. 4847537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Grulo transportas", kodas 305179282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 14-40
Pranešimo Nr. 4847538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Deizada", UAB, kodas 305202279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-74
Pranešimo Nr. 4847539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žalias taksi", kodas 305213311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 135-5
Pranešimo Nr. 4847540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Bendruomenės gydymo centras, kodas 305191480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4847541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aurimida", kodas 305229098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 4847542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Pajūrio saulės klinika, kodas 305231544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Jaunystės g. 3
Pranešimo Nr. 4847543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aidentas", kodas 305241385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-37
Pranešimo Nr. 4847544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "VC Tobacco", kodas 305289953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 4847545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Skalidana", kodas 305402493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 37-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 4847546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audila", kodas 305455001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4847547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Antitop", kodas 305485667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lukdeira", kodas 305550809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Alytaus g. 8
Pranešimo Nr. 4847549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mermartas", kodas 305546928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4847550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "HAIR PROFESSIONAL", kodas 300141655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4847551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 191

MB "Tiesiog gyvenk", kodas 304886511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 6-oji g. 18
Pranešimo Nr. 4847552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Hardinta", kodas 304910211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 4847553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Piko transportas", kodas 304909682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagrenių g. 22
Pranešimo Nr. 4847554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Verslo piemenys", kodas 304927495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Mozūriškių k., Šilėnų kel. 22
Pranešimo Nr. 4847555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lotusmedica", kodas 304994501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Biliūno g. 8
Pranešimo Nr. 4847556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transui", kodas 305003487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38-18
Pranešimo Nr. 4847557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 192

- - -

UAB "Erlijanas", kodas 305107863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 4847558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Foja", kodas 305145928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aušros g. 28
Pranešimo Nr. 4847559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pirklių uostas", kodas 305213101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 12
Pranešimo Nr. 4847560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artidas", kodas 305420961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4847561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pizza Shop", kodas 305425225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 9-23
Pranešimo Nr. 4847562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aztransa", kodas 305428495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 22-4
Pranešimo Nr. 4847563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Gera kava, kodas 305543526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-34
Pranešimo Nr. 4847564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vytjoroma", kodas 305557006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ganyklų g. 74
Pranešimo Nr. 4847565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Pet store, kodas 305553399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Bijūnų tak. 7
Pranešimo Nr. 4847566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Vytauga", kodas 304401011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Margio g. 23
Pranešimo Nr. 4847567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-07-05).

- - -

UAB "Amokitus", kodas 304892044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4847568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 194

UAB "Aletrans", kodas 304905883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Verslo g. 41-1
Pranešimo Nr. 4847569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Airatransas", kodas 304918934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Matulaičių g. 45
Pranešimo Nr. 4847570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Arbeka", kodas 304941025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4847571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Azijos maistas", kodas 304947715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 88-12
Pranešimo Nr. 4847572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rimvedus", kodas 304890538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4847573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Olesė", kodas 304968008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 16-4
Pranešimo Nr. 4847574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 195

- - -

MB Grilio namai, kodas 304995763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 4A
Pranešimo Nr. 4847575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurokoras", kodas 305006202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4847576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Zoko UAB, kodas 305017953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-15
Pranešimo Nr. 4847577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rastransa", kodas 305025722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Daujėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4847578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Inovėjos centras", kodas 305034511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Šilo g. 9
Pranešimo Nr. 4847579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Orvida", kodas 305090022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 11
Pranešimo Nr. 4847580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Asociacija "Kūrėjų meistrų respublika", kodas 305103167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Amatininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4847581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SONECT Europe", kodas 305152431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-16
Pranešimo Nr. 4847582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Logeksa", kodas 305151660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4847583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euroriba", kodas 305170109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4847584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Wellnet", kodas 305187973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 16-31
Pranešimo Nr. 4847585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Hamondas", kodas 305208182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 4847586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Asidus", kodas 305291000
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Liepaloto k., Draugų g. 49
Pranešimo Nr. 4847587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Indrės Čiapienės odontologijos klinika, kodas 305293873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 35-17
Pranešimo Nr. 4847588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Molenda", kodas 305330994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ledonešio g. 33A
Pranešimo Nr. 4847589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Tomo Kiškėno MB, kodas 305389918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Žvejų g. 38
Pranešimo Nr. 4847590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Turgaus taksi", kodas 305409908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Tarvydų k., Verdainės g. 4-10
Pranešimo Nr. 4847591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 198

UAB "AVILTA", kodas 300584992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4847592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė
atskaitomybė (2020-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-07-05); Įgaliojimas (2020-07-04).

- - -

MB "Šimtas laipsnių", kodas 304898232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kęstaičių k., Gynėjų g. 4
Pranešimo Nr. 4847593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vakarų paslaugos", kodas 304927851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Proskynos g. 7
Pranešimo Nr. 4847594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ando transportas", kodas 304956486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 24-4
Pranešimo Nr. 4847595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 199

MB "Savivartis", kodas 304974477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Dvaro g. 16A
Pranešimo Nr. 4847596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Erija", kodas 305003462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pakaušių k., Pakaušių g. 32
Pranešimo Nr. 4847597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vilniaus panoramos projektai", kodas 305017202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4847598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Digital Virgo Payment", kodas 305065446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 4847599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Umamis", kodas 305064554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 48F-76
Pranešimo Nr. 4847600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Monosital, kodas 305073005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4847601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 200

- - -

UAB "Megatronas", kodas 305107856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 7
Pranešimo Nr. 4847602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dariaus pervežimai", kodas 305145013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 4847603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Aparija", kodas 305252225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 55A-1
Pranešimo Nr. 4847604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Launora", kodas 305298062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 8-3
Pranešimo Nr. 4847605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Asociacija "Vaikystės daina", kodas 303991388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-10
Pranešimo Nr. 4847606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGA", kodas 140558131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 4847607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-07-05).

- - -

MB "Auridentus", kodas 304879972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Naujoji g. 2-1
Pranešimo Nr. 4847608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Devizas", kodas 304916221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 20-63
Pranešimo Nr. 4847609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "International Payment Union", kodas 304917978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 4847610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "7 banginiai", kodas 304923244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 11-7
Pranešimo Nr. 4847611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų ekspresas", kodas 304957912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 58-61
Pranešimo Nr. 4847612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 202

- - -

UAB Elenger, kodas 304911434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4847613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žvėrienos perdirbimas", kodas 304967917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kalniškių k., Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 4847614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arestus", kodas 304993118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4847615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Smiltys", kodas 304996210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 4847616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ramsveža", kodas 305017889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 17A
Pranešimo Nr. 4847617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Plovimo sistemos", kodas 305033893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 4847618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 203

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dalingas", kodas 305133598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Dobilo g. 5
Pranešimo Nr. 4847619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-29); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "V. Šopagienės ginekologijos kabinetas", kodas 305148212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-38
Pranešimo Nr. 4847620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kurina", kodas 305164063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4847621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geceta", kodas 305167522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Kulabiškių k., Klonio g. 20
Pranešimo Nr. 4847622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Baltas ruonis", kodas 305207162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-6
Pranešimo Nr. 4847623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Autonikis", kodas 305213507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 2G-1
Pranešimo Nr. 4847624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "BO caffe", kodas 305157478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 80-70
Pranešimo Nr. 4847625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skonio projektai", kodas 305231925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99B-21
Pranešimo Nr. 4847626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Raudonas ir baltas", kodas 305242035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-36
Pranešimo Nr. 4847627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "North Beverage Group", kodas 305358417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4847628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transfėja", kodas 305427055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4847629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "JalaTrans", kodas 305452966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 205

Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-20
Pranešimo Nr. 4847630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "EM transport", kodas 305485731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 17A
Pranešimo Nr. 4847631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Go Go betonas", kodas 305440896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Petro Songailos g. 1
Pranešimo Nr. 4847632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Garsas", kodas 303810852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4847633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

UAB "RK transportas", kodas 140893667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 14-9
Pranešimo Nr. 4847634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-07-05).

- - -

MB Lampėdžių odontologijos klinika, kodas 304916100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 43A
Pranešimo Nr. 4847635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bartransa", kodas 304922256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4847636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Iriza", kodas 304950622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4847637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sėkminga veikla", kodas 304975935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4847638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Protekonas", kodas 304992518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 11-7
Pranešimo Nr. 4847639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Vaigra", kodas 305059386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Versmininkų k., Posūkio g. 2
Pranešimo Nr. 4847640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dentekas", kodas 305102624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 207

Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 13-oji g. 29
Pranešimo Nr. 4847641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dentistė", kodas 305133413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4847642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ventus industria", kodas 305151831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4847643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Logveda", kodas 305126408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Gineikių k., Akmenos g. 5
Pranešimo Nr. 4847644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Avantė", kodas 305225438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 4847645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

CBI Money UAB, kodas 305224044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4847646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 208

UAB Mano aplinka, kodas 305229187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4847647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rojekda", kodas 305284842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4847648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transveras", kodas 305369399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4847649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deinas", kodas 305371400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Perliaus g. 29-1
Pranešimo Nr. 4847650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Auksinta", kodas 305268749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Užtvankos g. 48
Pranešimo Nr. 4847651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sanus sum", kodas 305372897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 83-16
Pranešimo Nr. 4847652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 209

- - -

UAB "Amenus", kodas 305432383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4847653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Ugniaus laboratorija, kodas 305338514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 51-3A
Pranešimo Nr. 4847654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Settek", kodas 305408959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4847655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Talismanas", kodas 305279464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Bitės g. 9A
Pranešimo Nr. 4847656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija Midaus baras, kodas 305487091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14-6A
Pranešimo Nr. 4847657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Godlita", kodas 304915190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 5-17
Pranešimo Nr. 4847658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transinsperia", kodas 304915735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4847659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Militransa", kodas 304933060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-42
Pranešimo Nr. 4847660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Antralita", kodas 304959322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 22-9
Pranešimo Nr. 4847661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "32 sprendimai", kodas 304956810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 8-8
Pranešimo Nr. 4847662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "HIROMAX", kodas 304971424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4847663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Deimastos transportas", kodas 305012073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Liepų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 4847664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rokiškio keliai", kodas 305026443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Parko g. 20
Pranešimo Nr. 4847665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Dezinfekcija plius", MB, kodas 305082381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-129
Pranešimo Nr. 4847666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Medicinos centras, kodas 305082634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pilikonių k., Česlovo Milošo g. 117
Pranešimo Nr. 4847667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jukaca", kodas 305124396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 22-85
Pranešimo Nr. 4847668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Manosta", kodas 305159397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 18-15
Pranešimo Nr. 4847669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 212

UAB "Pietų alėja", kodas 305203477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Pašlaitės g. 2
Pranešimo Nr. 4847670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Rijovos transportas", kodas 305229575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4847671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Perfė", kodas 305307390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 70A
Pranešimo Nr. 4847672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Speedyteller", kodas 304922391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4847673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "PUSRYTIS", kodas 304956479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 36-24
Pranešimo Nr. 4847674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Tranzitas ES", kodas 304927545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4847675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 213

- - -

UAB "HOPTRANS1", kodas 304957392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 4847676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Psichiatrija ir psichoterapija", kodas 304995749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 23-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 4847677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transvelta", kodas 304991238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 4847678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-04-28); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Autoerdvės kuras", kodas 305026870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Žvejų g. 8
Pranešimo Nr. 4847679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "TOMOGRIL", kodas 305059906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1-55
Pranešimo Nr. 4847680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Estodenta", kodas 305077459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-78
Pranešimo Nr. 4847681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Fideliksas", kodas 305111897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-17
Pranešimo Nr. 4847682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Barobaras", kodas 305124446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-6
Pranešimo Nr. 4847683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jormanta", kodas 305188267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E
Pranešimo Nr. 4847684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Alcodis Lietuvos filialas, kodas 305201451
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4847685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Verona LT", kodas 305249300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4847686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pilėnų klinika", kodas 305315024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 215

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Margirio g. 1C
Pranešimo Nr. 4847687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Nerto valda", kodas 305365447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-14
Pranešimo Nr. 4847688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eniris", kodas 305275512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 4847689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Amber LinAmbo", kodas 305441592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 16-56
Pranešimo Nr. 4847690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Skokerta", kodas 305454198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 4847691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB AK laboratorija, kodas 305465892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k., Vieštovės g. 67
Pranešimo Nr. 4847692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 216

MB San Diegas, kodas 305554444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4847693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Individuali įmonė "Ateities juvelyrika", kodas 305169085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupis, Papartynės g. 9
Pranešimo Nr. 4847694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gruzijos skonis", kodas 305215216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vilniaus pl. 63
Pranešimo Nr. 4847695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kisupės transportas", kodas 305080220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kisinių k., Kisinių g. 28
Pranešimo Nr. 4847696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transbigas", kodas 305244513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 18
Pranešimo Nr. 4847697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Artveza", kodas 305288883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Pilkapių k., J. Lukaševičiaus g. 26A
Pranešimo Nr. 4847698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 217

- - -

UAB "Transinta", kodas 305369463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4847699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eufloria", kodas 305336399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 3-8
Pranešimo Nr. 4847700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AGAT-A Trading", kodas 305425905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-11
Pranešimo Nr. 4847701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gadet", kodas 305422019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 7-35
Pranešimo Nr. 4847702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jaidas", kodas 305466282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 4847703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geoanalizė", kodas 305534573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vaidingra", kodas 305550022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-24
Pranešimo Nr. 4847705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Lugabus", kodas 153011742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k., Virvytės g. 32
Pranešimo Nr. 4847706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

VšĮ "L24plius", kodas 303051088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4847707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tempera", kodas 133823483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 6-54
Pranešimo Nr. 4847708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-05).

- - -

European Energy Lithuania UAB, kodas 304887022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4847709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 219

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Briedis Vilniuje", kodas 304908395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-141
Pranešimo Nr. 4847710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aukso luitas", kodas 304953084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Vasaros 3-ioji g. 28
Pranešimo Nr. 4847711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Litcapital Fund Management", kodas 304973927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4847712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-14); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Geologijos projektai", kodas 304975643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakarklės g. 18
Pranešimo Nr. 4847713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-31); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Termus", UAB, kodas 305012194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4847714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Motauta", kodas 305006946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-74
Pranešimo Nr. 4847715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gustus", kodas 305133648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 8-29
Pranešimo Nr. 4847716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Koncerta", kodas 305025658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4847717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-07-05).

- - -

Kaimo bendruomenė "TAURŲ ŽIBURYS", kodas 300074854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 3
Pranešimo Nr. 4847718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-05).

- - -

UAB "9 sparnai", kodas 304912358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 4847719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rebellion Fintech Services", kodas 304935086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4847720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 221

- - -

UAB "Arevik LT", kodas 304945949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1
Pranešimo Nr. 4847721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "AMBER ESTHETIC", kodas 304953561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Popieriaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 4847722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Practica Venture Capital II KŪB,
kodas 304964903
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4847723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Saultichė", kodas 304972871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Varnėnų g. 17
Pranešimo Nr. 4847724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eurotenta", kodas 305005118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55
Pranešimo Nr. 4847725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Daraudra", kodas 305116435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 8-401
Pranešimo Nr. 4847726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ekonima", kodas 305160766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 74
Pranešimo Nr. 4847727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Trinida", kodas 305177071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 4847728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Advokarė", kodas 305192575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tako g. 4
Pranešimo Nr. 4847729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ "Vilties dantų protezų gamybos laboratorija", kodas 305083914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 12-18
Pranešimo Nr. 4847730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Žvirgžda", kodas 305159479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4847731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Eisturas", UAB, kodas 305170212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 106-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 4847732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Plati šypsena", kodas 305179179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 5-16
Pranešimo Nr. 4847733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Palangos taksi", kodas 305264149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 7
Pranešimo Nr. 4847734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Rimatransus", kodas 305402461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k., Mikelio Šapalo g. 9
Pranešimo Nr. 4847735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ot Tai!", kodas 305423676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB City Service Cleaning, kodas 305229162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4847737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 224

UAB "Rotiva", kodas 305252314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gertlaukių g. 20
Pranešimo Nr. 4847738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jugiter", kodas 305267921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Gegrė", kodas 305287895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Pūčkorių k., Liepkalnio g. 12
Pranešimo Nr. 4847740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Geolabas", kodas 305321529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Atgimimo g. 64
Pranešimo Nr. 4847741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Partnerystės logistika", kodas 305339395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4847742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Evijadenta", kodas 305393756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 6A-3
Pranešimo Nr. 4847743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 225

- - -

UAB "Trangama", kodas 305542716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8-2
Pranešimo Nr. 4847744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-22); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Berzgainių dvaras, kodas 305543711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Berzgainių k. 7
Pranešimo Nr. 4847745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Akmens oazė", kodas 304787520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Prialgavos k., Šačių g. 2
Pranešimo Nr. 4847746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-07-05).

- - -

MB "Apis LT", kodas 304879125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 52-1
Pranešimo Nr. 4847747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Taksrofas", kodas 304892592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Jonkesa", kodas 304881012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 56-13
Pranešimo Nr. 4847749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Avicelis", kodas 304981532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-60
Pranešimo Nr. 4847750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sodyba pas bitininką", kodas 305054923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4847751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Bambuko lapas", kodas 305082837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 22B
Pranešimo Nr. 4847752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Adelsa", kodas 305107589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31D
Pranešimo Nr. 4847753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Maridas", kodas 305216916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 12-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4847754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "EIKA REAL ESTATE FUND",
kodas 304959653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 227

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4847755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Edvino Jasulaičio individuali įmonė, kodas 305192664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Mechanizatorių g. 18-4
Pranešimo Nr. 4847756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-07-05).

- - -

UAB Sedulinos sveikatos centras, kodas 304962628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erškėčių g. 28
Pranešimo Nr. 4847757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Robitransas", kodas 304987923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4847758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transjulesta", kodas 305017017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Rožių tak. 10
Pranešimo Nr. 4847759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gretlėja", kodas 305116403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8A-24
Pranešimo Nr. 4847760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pas meškėną", kodas 305146617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Pušyno g. 24
Pranešimo Nr. 4847761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-03); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-11); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79
straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Palis LT", kodas 305206427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 208A-60
Pranešimo Nr. 4847762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kavos skveras", kodas 305177107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Juozapavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 4847763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Labanauskas ir partneriai", kodas 305188000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažaislio g. 18A
Pranešimo Nr. 4847764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Mitransa", kodas 305222506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4847765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Eisiva", kodas 305228530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 229

Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 3-9
Pranešimo Nr. 4847766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kedveda", kodas 305419101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 26
Pranešimo Nr. 4847767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Agmida, kodas 305444115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Parko g. 3-44
Pranešimo Nr. 4847768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Karenda", kodas 304894248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-3
Pranešimo Nr. 4847769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Baltas melas", UAB, kodas 304910115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4847770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Dental Rehabilitation Clinic, kodas 304915532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4847771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-13); Įgaliojimas (2020-03-13); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio
pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 230

- - -

UAB "Landtransa", kodas 304926920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4847772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Mažoji bendrija "Šarkos lizdas", kodas 304956582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 4847773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Naita", kodas 304917070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4847774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "PHOENIX PAYMENTS", kodas 304920426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-6
Pranešimo Nr. 4847775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Sujoneris", kodas 304930915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4847776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Tida LT", MB, kodas 304933929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 38-10
Pranešimo Nr. 4847777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Eridenta", kodas 304943414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jazminų g. 12
Pranešimo Nr. 4847778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gustauta", kodas 304954108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4847779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Moderni tradicija", kodas 304983992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 23
Pranešimo Nr. 4847780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dantų gydymo metodai", kodas 304988982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 27-29
Pranešimo Nr. 4847781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transportava", kodas 304990976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Raižių k., Jurgelionių g. 14
Pranešimo Nr. 4847782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Aliumbas", kodas 305017120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 4847783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Luventa", kodas 305031885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gertlaukių g. 20
Pranešimo Nr. 4847784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB Salantų odontologijos klinika "Barbora", kodas 305063616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 11-1
Pranešimo Nr. 4847785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Bosiukas", kodas 305107475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kiemelių k., Ežero g. 36-4
Pranešimo Nr. 4847786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Fabrikėlis, kodas 305115397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pasakų g. 9
Pranešimo Nr. 4847787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Alveta", kodas 305189974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-69
Pranešimo Nr. 4847788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 233

"Kestanas", IĮ, kodas 305189102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 4847789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gėlių baronas", kodas 305205923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4847790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-05).

- - -

"Remakas", UAB, kodas 305219392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4847791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Artūro Germanavičiaus individuali įmonė, kodas 305232315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 165-1
Pranešimo Nr. 4847792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Mugių centras", UAB, kodas 305243952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 4847793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bilvena", kodas 305252150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4847794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 234

UAB "Impulso transportas", kodas 305449888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4847795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deimantra", kodas 305438518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 4847796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11); Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Timberas", kodas 304755960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 35C
Pranešimo Nr. 4847797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB DENTAL FIRST LT, kodas 304916367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4847798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Gadera", kodas 304924467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 5-6
Pranešimo Nr. 4847799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "De gustibus FR", kodas 304927552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 31-5
Pranešimo Nr. 4847800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 235

- - -

MB "Sėkmės langas", kodas 304964561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 3-22
Pranešimo Nr. 4847801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Abnato", kodas 305015991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4847802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Žvėriukai", kodas 305019388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 334
Pranešimo Nr. 4847803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Euroniksa", kodas 305078988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4847804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Dainiaus užeiga, kodas 305084140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-41
Pranešimo Nr. 4847805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transtida", kodas 305174901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4847806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Trasveta", kodas 305216108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 6-2
Pranešimo Nr. 4847807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Fiziostudija, kodas 305218397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-13
Pranešimo Nr. 4847808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Kajupė", kodas 305287190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 30-36
Pranešimo Nr. 4847809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Dermaklinika", kodas 305290959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Paparčių g. 4
Pranešimo Nr. 4847810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Sanfita", kodas 305320886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 60A
Pranešimo Nr. 4847811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Petražolė", UAB, kodas 305339922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 237

Pranešimo Nr. 4847812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Širdims", kodas 305361032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 8-5
Pranešimo Nr. 4847813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transluna", kodas 305429597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žiedų g. 4
Pranešimo Nr. 4847814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Kortila", kodas 305458894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4847815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB Krilotina, kodas 305544592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 29-2
Pranešimo Nr. 4847816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UADBB "Dexpert", kodas 304910318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Krėpštų k., Šventorkalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4847817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 238

UAB "Erikestra", kodas 304939355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 96-32
Pranešimo Nr. 4847818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ensiger", kodas 304957218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 4847819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Feros juvelyrika", kodas 304909173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 75-6
Pranešimo Nr. 4847820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Saurusa", kodas 304966402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4847821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB E. Aurylos kineziterapijos kabinetas, kodas 304981436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vydūno g. 13
Pranešimo Nr. 4847822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Jurvaira", kodas 304981888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 2-7
Pranešimo Nr. 4847823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 239

- - -

UAB "Hezeras", kodas 304994469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 7
Pranešimo Nr. 4847824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Krokis", kodas 305038538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pustiltos k. 2
Pranešimo Nr. 4847825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mevtransa", kodas 305116410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 7-60
Pranešimo Nr. 4847826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

Megagen Baltics, UAB, kodas 305135510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4847827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Paultransa", kodas 305161715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Suosto k., Tujų g. 12
Pranešimo Nr. 4847828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Pelėdas", kodas 305181924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4847829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 240

Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

IĮ kineziterapijos ir sveikatinimo studija "Lavus", kodas 305184450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 15-19
Pranešimo Nr. 4847830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Demitransa", kodas 305202471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4847831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Velatransa", kodas 305204305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4847832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ginvara", kodas 305215091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 66-10
Pranešimo Nr. 4847833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

M. Kundroto kardiologijos kabinetas, MB, kodas 305227909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5-208
Pranešimo Nr. 4847834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Proveila", kodas 305254062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4847835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Linera LT", kodas 305284582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 56A-4
Pranešimo Nr. 4847836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Auringa LT", kodas 304903124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 35
Pranešimo Nr. 4847837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Dantų technologinės idėjos", kodas 304918966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 11-24
Pranešimo Nr. 4847838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Traveda", kodas 304929585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4847839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Kaimo vaikiai", kodas 305254272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Žalioji g. 24
Pranešimo Nr. 4847840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-07-05); Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 242

UAB "Bernada", kodas 304883038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 90
Pranešimo Nr. 4847841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vanileda", kodas 304916292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų 6-oji g. 38
Pranešimo Nr. 4847842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ugatransa", kodas 304939323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4847843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Stelnera", kodas 304958455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Čižiūnų k., Žaliupio g. 6-3
Pranešimo Nr. 4847844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Dentes decori plus", MB, kodas 304962546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4847845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

VšĮ "Vaikystės aitvarai", kodas 304972907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Baltijos g. 20
Pranešimo Nr. 4847846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 243

- - -

UAB "Reinasta", kodas 305016164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 4847847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Skiperis", kodas 305026742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4847848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "Ferenus", kodas 305077427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-28
Pranešimo Nr. 4847849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Esmaja", kodas 305162977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Žiedo g. 5
Pranešimo Nr. 4847850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

MB "11 metrų", kodas 305200972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4847851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Transkilas", kodas 305213368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Bičiulių g. 6
Pranešimo Nr. 4847852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-188 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pašilita", kodas 305159454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4847853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ingerda", kodas 305253619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31-7A
Pranešimo Nr. 4847854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

- - -

"Nilteka", MB, kodas 305413899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-24
Pranešimo Nr. 4847855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.79 straipsnio pakeitimo įstatymas.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


